

DeMina Holding AB
559378-1031

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseordförande intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 18 december 2025. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderbolaget.

Danderyd 2026-01-12



Sara Karlin
Styrelseordförande

2026011600772

Styrelsen för

DeMina Holding AB

Organisationsnummer 559378-1031

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 1 september 2024 – 31 augusti 2025

Innehåll

Förvaltningsberättelse	1
Rapport över resultat och övrigt totalresultat för koncernen	7
Rapport över finansiell ställning för koncernen	7
Rapport över förändring i eget kapital för koncernen.....	8
Rapport över kassaflöde för koncernen	10
Moderbolagets resultaträkning.....	11
Moderbolagets balansräkning.....	12
Rapport över förändring i eget kapital för moderbolaget	13
Kassaflödesanalys för moderbolaget	14
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	15
Styrelsens underskrifter.....	45
Finansiella mått som inte definieras enligt IFRS	46
Definitioner	48



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DeMina Holding AB, nedan DeMina, 559378-1031, med säte i Stockholm, Sverige, får härmed avge årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Verksamheten

DeMina är moderbolag till Atvexa AB, 556781-4024, som är ett ägar- och utvecklingsbolag för verksamheter inom förskola och skola. För närvarande äger och förvaltar DeMina Holding inga andra bolag. När koncernens verksamhet kommenteras i denna årsredovisning likställs "DeMina" och "Atvexa".

Koncernen är en av de ledande aktörerna på förskole- och skolmarknaden i Sverige. Den har en stark position på förskolemarknaden i Norge och bedriver även en växande förskoleverksamhet i Tyskland. Vår verksamhet vilar på värdegrunderna olikhet, långsiktighet, öppenhet och nyfikenhet, vilka vi ser som avgörande för att skapa de bästa förutsättningarna för barn och unga att utvecklas. Det ska finnas olika förskolor och skolor med varierande pedagogiska inriktningar och arbetssätt, så att varje barn och elev kan hitta en lärandemiljö som passar just dem. Atvexa bedriver verksamhet i Mälardalen, Västra Götaland och södra Sverige, i stora delar av Norge samt i Tyskland. Koncernen omfattar 19 självständiga dotterbolag som alla har starka positioner på sina lokala marknader. Totalt omfattar verksamheten 159 förskolor och 39 skolor med omkring 4 200 medarbetare och 16 940 barn och elever.

Verksamheten särskiljer sig på marknaden genom sin decentraliserade organisation, där varje dotterbolag driver sin verksamhet självständigt med egen ledning. Samtidigt präglas ägarstyrningen av ett aktivt, nära och engagerat stöd till respektive ledning, med fokus på att säkerställa kvalitet och utveckling. Tyngdpunkten i ägarstyrningen ligger på vad som ska uppnås – inte på hur det ska uppnås.

Genom frivilligt samarbete mellan dotterbolagen uppstår synergieffekter, där erfarenheter och idéer delas och bidrar till fortsatt utveckling. Atvexa värnar om entreprenörskapet inom koncernen och har en stark tilltro till varje verksamhets och individs förmåga att driva utvecklingen framåt.

Väsentliga händelser under året

Förvärv, uppstarter och avvecklingar under året

Under året har fem verksamhetsförvärv genomförts, varav tre inom förskoleverksamhet och två inom skolverksamhet i Sverige och en förskoleverksamhet i Tyskland. Förvärven stärker Atvexas lokala närvaro och bidrar till fortsatt tillväxt inom koncernen. Därutöver har Atvexa tecknat ett lokalavtal för en ny F-9-skola och förskola i Täby Park, med planerad öppning våren 2027. Den nya skolan beräknas kunna ta emot cirka 900 elever. Under året har två grundskolor i Sverige samt verksamheten i Kids & More i Tyskland lagts ned.

Intäkter

Intäkterna för räkenskapsåret 2024/2025 uppgick till 2 729 MSEK (2 690), motsvarande en ökning med 1,4 procent jämfört med föregående år. Av denna tillväxt förklaras cirka 1,8 procentenheter av genomförda förvärv som inte ingick i verksamheten under 2023/2024. Den organiska tillväxten uppgick till 0,2 procent rensat för valutakursförändringar. Den organiska tillväxten förklaras främst av högre intäkter per barn och elev jämfört med föregående år. Antalet barn och elever uppgick under året till 16 940 (17 016), en minskning med 0,4 procent.

Justerat rörelseresultat

Rörelseresultatet för räkenskapsåret uppgick till 187 MSEK (183), motsvarande en rörelsemarginal på 6,8 procent (6,8). Exklusive effekter av IFRS 16 uppgick rörelseresultatet till 139 MSEK (134), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 5,1 procent (5,0).

Rörelseresultat

Rörelseresultatet för räkenskapsåret uppgick till 187 MSEK (183), motsvarande en rörelsemarginal på 6,8 procent (6,8). Exklusive effekter av IFRS 16 uppgick rörelseresultatet till 134 MSEK (134), vilket motsvarar en rörelsemarginal på 4,9 procent (5,0).

Finansnetto

Finansnettot för räkenskapsåret uppgick till -109 MSEK (-120).

Skatt

Räkenskapsårets skattekostnad uppgick till -21 MSEK (-21). Den effektiva skattesatsen uppgick till 26,6 procent (33,8).

Årets resultat, totalresultat

Årets resultat uppgick till 57 MSEK (42). Totalresultatet uppgick till 52 MSEK (26).

Investeringar

Investeringar, exklusive förvärv, uppgick under räkenskapsåret till 11 MSEK (19).

Kassaflöde och finansiell ställning**Kassaflöde**

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under räkenskapsåret till 377 MSEK (376). Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -28 MSEK (-31) och avsåg främst förvärv av dotterbolag och inventarier. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -358 MSEK (-345), varav leasingamorteringar stod för -281 MSEK (-267) och amortering av lån för -77 MSEK (-177). Koncernens checkräkningskredit om 60 MSEK var utnyttjad vid räkenskapsårets slut, vilket även var fallet föregående år. Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 110 MSEK (119).

Finansiell ställning

Soliditeten uppgick till 19,5 procent (17,4) och det egna kapitalet till 575 MSEK (524). Soliditeten exklusive effekter av IFRS 16 uppgick till 42,3 procent (38,1) och det egna kapitalet exklusive effekter av IFRS 16 till 648 MSEK (584). Långfristiga leasingkulder uppgick till 1 186 MSEK (1 252) och kortfristiga leasingkulder till 319 MSEK (299).

Medarbetare

Medelantalet anställda i koncernen uppgick under räkenskapsåret till 3 180 (3 166).

Moderbolaget

Moderbolaget är ett holdingbolag vars primära syfte är att äga och förvalta aktier i dotterbolaget Atvexa AB. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 0 (0). Den effektiva skattesatsen för helåret uppgick till -20,5 procent (-20,6).

Kassa och bank uppgick vid räkenskapsårets slut till 0 MSEK (0). Moderbolagets tillgångar består till största del av andelar i koncernföretag. Aktier i dotterbolag uppgick vid räkenskapsårets slut till 460 MSEK (460) och fritt eget kapital i moderbolaget uppgick till 459 MSEK (460).

Ägare och aktieinformation

Antal aktier uppgår till 2 471 598 och aktiekapitalet till 247 159,80 kronor. Kvotvärdet är 0,1 kronor per aktie. DeMina Holding AB utgörs av en helsvensk ägargrupp som ser långsiktigt på sitt ägande.

Riskbedömning

DeMina utvärderar kontinuerligt och proaktivt de risker som finns i verksamheten. Verksamheten präglas av relativt låga risker inom områden såsom kreditrisk (hög andel offentliga kunder/motparter), marknadsrisk (stabila marknader och intäktsflöden baserade på ett kontinuerligt behov av utbildningstjänster, demografisk utveckling och prisökningstakt) samt en relativt låg risk för korruption och ekonomiska oegentligheter. De mest väsentliga riskerna bedöms vara kvalitetsrisk – risken att verksamheten inte når upp till myndigheters eller barns, elevers och vårdnadshavares krav – samt politisk risk, då förutsättningarna för koncernens verksamhet till stor del baseras på politiskt beslutade ramverk, inklusive risken att uppräknings- och skolpeng inte motsvarar DeMina gruppens kostnader. Kvalitetsriskerna hanteras genom en god kvalitetsledningsmodell, ett tydligt värdegrundsarbete och en hög grad av transparens i koncernens verksamheter. Exponering och hantering av risker är en naturlig del av verksamheten. Fokus ligger på att identifiera risker, förebygga att de uppstår samt att förbereda handlingsplaner för att begränsa konsekvenserna av eventuella inträffade risker. Flera risker kan elimineras genom interna rutiner medan andra, som i högre utsträckning ligger utanför bolagets kontroll, minimeras med hjälp av olika policyer och handlingsplaner. DeMina kategoriserar sina risker på följande sätt:

Risk	Beskrivning av risk	Hantering av risk
Operationell risk		
Efterfrågan på utbildningstjänster	DeMinas intäkter är beroende av efterfrågan på de utbildningstjänster som koncernen erbjuder. Denna efterfrågan är i sin tur beroende av de övergripande trenderna inom förskola och skola. En över tid ökande befolkning, samhällets ökade investeringar i utbildningstjänster samt allmänhetens inställning till fristående aktörer och betydelsen av valfrihet har över tid medfört en ökad efterfrågan på utbildningstjänster.	DeMina fokuserar på att leverera utbildningstjänster till hög kvalitet i respektive verksamhet. Koncernens idé är att genom aktivt ägande och självständiga dotterbolag skapa förutsättningar för förskolor och skolor att driva en verksamhet med hög kvalitet och många olika inriktningar och att uppfattas som ett konkurrenskraftigt alternativ. Våra befintliga verksamheter utvecklas kontinuerligt och nya välkomnas in i gruppen.
Kompetent och behörig personal samt stabila ledningsfunktioner	Koncernens verksamhet är personalintensiv. Det är av största vikt att kunna anställa och behålla behörig och välutbildad personal, såsom förskollärare, lärare och övrig personal. Att lyckas rekrytera och behålla behörig personal är viktigt dels för att kunna erbjuda hög kvalitet i undervisningen och dels för att upprätthålla och erhålla relevanta tillstånd inom koncernens verksamheter. Löneökningar kan medföra ökade kostnader avseende såväl befintliga som nya anställningar. Koncernens decentraliserade organisation med självständiga dotterbolag	Bolagen inom koncernen har fokus på att vara en attraktiv arbetsplats för personal och ledning, samt att leverera hög kvalitet i sina utbildningar. DeMinagruppen erbjuder marknadsmässiga löner samt inspirerande ledarutvecklingsprogram för sina anställda. För att säkerställa stabila ledningsfunktioner arbetas det med ett kontinuerligt ledarutvecklingsprogram, värdegrundsarbete, successionplanering, mentorskap/nätverksträffar

	kräver ett kontinuerligt arbete för att säkra stabila ledningsfunktioner.	samt ett arbete med att säkra upp andranamn/vice vd i varje dotterbolag.
Tvister som uppstår i verksamheten	Tvister gentemot kunder, medarbetare eller andra intressenter.	Förebyggande arbete med kontinuerlig uppföljning på varje styrelsemöte så att allvarigare tvister kan hanteras i tidigt skede. Tydlighet gentemot intressenter för att förebygga tvister, tydlig klagomålshantering och hantering av huvudmannabegreppet. Nära dialog mellan de olika dotterbolagens vd och styrelse (ordförande).
Tillstånd	Koncernen är beroende av att erhålla, upprätthålla och förnya godkännanden och tillstånd från tillståndsgivande kommuner och olika myndigheter, främst Skolinspektionen, för att kunna tillhandahålla utbildningstjänster. Ansvar för att leva upp till skollagen och Skolinspektionens krav är huvudmannens. Huvudman inom koncernen är de olika dotterbolagen med respektive tillstånd.	Samtliga dotterbolag har en egen vd som arbetar på uppdrag av styrelsen med ett delegerat ansvar. Vd-funktionen har ett dubbelt uppdrag, dels direkt på uppdrag av styrelsen samt ett statligt uppdrag enligt rådande riktlinjer och styrdokument. Vd i samtliga dotterbolag i koncernen har i uppdrag att löpande säkerställa att de delar av skollagen som hänvisar till huvudman uppfylls.
Omvärldstisk		
Försämrade förutsättningar för offentlig finansiering	Merparten av koncernens intäkter härrör från offentliga medel. Koncernens verksamhet kan komma att påverkas negativt av en nedgång i den allmänna ekonomiska situationen i Sverige och övriga världen. En ekonomisk nedgång kan sätta press på de skatteintäkter som inflyter till såväl stat som kommun och som i sin tur används för att finansiera bland annat de utbildningstjänster koncernen erbjuder. Detta, tillsammans med andra förändringar i respektive kommuns budget och anslag till förskola och skola, skulle kunna begränsa barn- och skolpengen eller andra ersättningsformer som påverkar bolaget.	Koncernens modell och kontinuerliga fokus på utveckling gör att bolagen kan klara av tillfälliga ekonomiska nedgångar. Den svenska barn- och skolpengen följer en likvärdighetsprincip vilket innebär att fristående verksamheter (som koncernens bolag) får samma förutsättningar som den kommunala verksamheten. På detta sätt följer vi även de ekonomiska förutsättningarna. Bolagen i koncernen följer kommunernas årliga beslut avseende barn- och skolpeng.
Politiska beslut, lagstiftning och reglering	Politiska beslut kan påverka möjligheten att bedriva för- och grundskoleverksamhet i vinstsyfte.	Koncernen följer och bevakar löpande de diskussioner och förändringar som gäller politiska beslut, förändringar i lagstiftningen och regleringar för att kunna hantera de risker som

		dessa kan medföra. Bolagen är även aktiva i branschorganisationen Almega Utbildning och Sefif (Fristående förskolor)
Finansiell risk		
Finansieringsrisk	Med finansieringsrisk avses risken att framtida kapitalanskaffning och refinansiering av lån som förfaller blir svår eller kostsam.	DeMina har en stark relation med sina långivare och har som ett av sina finansiella mål att räntebärande nettoskuld, exklusive effekten av IFRS 16, i förhållande till rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), exklusive effekten av IFRS 16, ska maximalt uppgå till 4,0.
Kreditrisk	Kreditrisken består av att utestående kundfordringar inte kommer att betalas, eller att kunden inte gör sina inbetalningar.	Koncernens kunder är främst kommuner vilka bedöms ha mycket hög kreditvärdighet. Risken för kreditförluster bedöms därför som begränsad.
Ränterisk	Koncernens ränterisk relaterar primärt till koncernens långfristiga skulder och banktillgodohavanden i nordisk bank. Vid räkenskapsperiodens slut var 100 procent av upplåningen till rörlig ränta vilket gör DeMina exponerad för ränteförändringar.	Koncernens ränterisk hanteras kontinuerligt genom löpande känslighetsanalyser av koncernens exponering mot ränteförändringar ur ekonomi- och finansdirektören. Under räkenskapsåret 2024/20245 har inga räntesäkringar genomförts.
Valutarisk	DeMina har en omräkningsexponering som uppstår vid omräkning av de norska och tyska dotterbolagens resultat och nettotillgångar till SEK.	Verksamheten bedrivs huvudsakligen i Sverige och intäkts och betalningsflödena är därmed till största delen i svensk valuta. En del av koncernens tillgångar, skulder, omsättning och kostnader är i andra valutor än SEK, främst i NOK och till viss del EUR. Intäkterna under året i NOK utgör 13 procent av koncernens intäkter och intäkterna under året i EUR utgör 2 procent av koncernens intäkter. Verksamheten i Norge och Tyskland har intäkter och kostnader i lokal valuta och det föreligger ingen valutarisk där.

Utdelningspolicy och förslag till utdelning

Utdelningspolicy

I den mån utrymme finns kan överskott delas ut, dock med beaktande av bolagets investeringsbehov och finansiella ställning.

Styrelsens förslag till årsstämman

Styrelsen föreslår att koncernens resultat och balansräkningar framläggs till årsstämman den 18 december 2025 för fastställande.

Styrelsen föreslår årsstämman att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 2024/25.

Moderbolaget

Till årsstämmans förfogande finns följande belopp i kronor:

Belopp i kronor	
Moderbolaget	
Till årsstämmans förfogande finns följande belopp i kronor:	
Balanserad vinst	459 428 008
Årets resultat	-235 033
Summa	459 192 976
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel disponeras enligt följande:	
Balanseras i ny räkning	459 192 976
Summa	459 192 976

Rapport över resultat och övrigt totalresultat för koncernen

Rapport över resultat och övrigt totalresultat för koncernen			
(Belopp i MSEK)	not	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning		2 663	2 622
Övriga rörelseintäkter		66	68
Intäkter	4	2 729	2 690
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	5,	-425	-446
Personalkostnader	7,8	-1 800	-1 762
Avskrivningar	16,17,18	-317	-299
Rörelseresultat		187	183
Finansiella intäkter	9	4	5
Finansiella kostnader	10	-113	-125
Finansnetto		-109	-120
Resultat före skatt		77	63
Skatt	12	-21	-21
Årets resultat		57	42
Årets övriga totalresultat			
Poster som inte kommer att återföras till resultaträkningen:			
Aktuariella vinster och förluster		2	-2
Uppskjuten skatt avseende aktuariella poster		0	0
		1	-2
Poster som senare kan komma att återföras till resultaträkningen:			
Omräkningsdifferenser		-7	-13
		-4	-17
Årets totalresultat		52	26
Årets resultat hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare		57	42
Innehav utan bestämmande inflytande		0	0
Årets totalresultat hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare		52	26
Innehav utan bestämmande inflytande		0	0

Rapport över finansiell ställning för koncernen

2026011600777

(Belopp i MSEK)	not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	15	1 210	1 202
Övriga immateriella tillgångar	16	1	1
Byggnader och mark	17	6	6
Nyttjanderättstillgångar	6	1 442	1 501
Övriga materiella anläggningstillgångar	18	53	59
Uppskjuten skatt		22	18
Summa anläggningstillgångar		2 734	2 787
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar		17	10
Skattefordran		12	8
Övriga fordringar		30	38
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	46	42
Likvida medel	20	110	119
Summa omsättningstillgångar		214	217
SUMMA TILLGÅNGAR		2 948	3 004
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
21			
Aktiekapital		0	0
Övrigt tillskjutet kapital	22	459	459
Balanserat resultat inklusive årets resultat		149	90
Omräkningsreserv		-33	-26
Innehav utan bestämmande inflytande		0	0
Totalt eget kapital		575	524
Långfristiga skulder			
Långfristiga räntebärande skulder	26	475	545
Långfristiga leasingkulder	6	1 186	1 252
Avsättningar	13	0	3
Uppskjuten skatteskuld	12	27	25
Övriga långfristiga skulder		3	3
Summa långfristiga skulder		1 693	1 828
Kortfristiga skulder			
Kortfristiga räntebärande skulder	26	47	47
Kortfristiga leasingkulder		319	299
Leverantörsskulder		86	90
Skatteskulder		11	15
Övriga skulder	23	83	77
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	134	124
Summa kortfristiga skulder		680	652
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 948	3 004



Rapport över förändring i eget kapital för koncernen

Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare

(Belopp i MSEK)	Aktie- kapital	Övrigt till- skjutet kapital	Omräknings- reserv	Balanserad vinst inkl årets resultat	Summa eget kapital	Innehavare	
						utan best- ämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans 1 september 2023	0	461	-15	51	497	0	497
Årets resultat				42	42	0	42
Årets övriga totalresultat			-11	-2	-14		-14
<i>Periodens totalresultat</i>	0	0	-11	40	29	0	29
<i>Transaktioner med aktieägare</i>							
Utdelning till aktieägare		-1			-1	0	-1
<i>S:a transaktioner med bolagets ägare</i>	0	-1	0	0	-1	0	-1
Utgående balans 31 augusti 2024	0	459	-26	91	524	0	524

(Belopp i MSEK)	Aktie- kapital	Övrigt till- skjutet kapital	Omräknings- reserv	Balanserad vinst inkl årets resultat	Summa eget kapital	Innehavare	
						utan best- ämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans 1 september 2024	0	459	-26	91	524	0	524
Årets resultat				57	57	0	57
Årets övriga totalresultat			-7	2	-6		-6
<i>Periodens totalresultat</i>	0	0	-7	59	51	0	51
<i>Transaktioner med aktieägare</i>							
Utdelning till aktieägare					0	0	0
<i>S:a transaktioner med bolagets ägare</i>	0	0	0	0	0	0	0
Utgående balans 31 augusti 2025	0	459	-33	149	575	0	575

Utdelningen föregående år avser att täcka aktieägarnas skattekostnader som härrör till intäktsräntor på aktieägarlånen. Ränteintäkterna kapitaliseras på befintligt lån och betalas därför inte ut.

Rapport över kassaflöde för koncernen

2026011600778

(Belopp i MSEK)	Not	2024/2025	2023/2024
Den löpande verksamheten			
Resultat före skatt		187	183
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	27	318	307
Erhållen ränta		4	5
Erlagd ränta		-102	-107
Betald inkomstskatt		-32	-13
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		375	376
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar		-6	-2
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder		8	3
Kassaflöde från den löpande verksamheten		377	376
Investeringsverksamheten			
Förvärv av rörelse	15,16	-17	-12
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	18	-11	-19
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-28	-31
Finansieringsverksamheten			
Amortering leasingkulder		-281	-267
Amortering av lån		-77	-177
Upptagna lån		-	100
Utbetald utdelning		0	-1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-358	-345
Årets kassaflöde		-9	0
Likvida medel vid årets början		119	121
Kursdifferenser i likvida medel		0	-1
Likvida medel vid årets slut		110	119

Utdelningen föregående år avser att täcka aktieägarnas skattekostnader som härrör till intäktsräntor på aktieägarlånen. Ränteintäkterna kapitaliseras på befintligt lån och betalas därför inte ut.

Moderbolagets resultaträkning

(Belopp i MSEK)	NOT	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	4	0	0
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	5	0	0
Personalkostnader	7	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	18	0	0
Rörelseresultat		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	9	7	15
Räntekostnader och liknande kostnader	10	-7	-15
Resultat efter finansiella poster		0	0
Bokslutsdispositioner	11	0	1
Årets resultat före skatt		0	1
Skatt på årets resultat	12	0	0
Årets resultat *)		0	1

*) Årets resultat överensstämmer med periodens totalresultat varmed ingen separat rapport över totalresultat lämnas

Moderbolagets balansräkning

(Belopp i MSEK)	NOT	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	25	460	460
Fordringar hos koncernföretag		93	86
Uppskjuten skattefordran		0	0
Summa anläggningstillgångar		553	546
Omsättningstillgångar			
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	0	0
Kassa och bank	20	0	0
Summa omsättningstillgångar		0	0
SUMMA TILLGÅNGAR		553	546
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	21	0	0
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		459	459
Årets resultat		0	1
Totalt eget kapital		459	460
Långfristiga skulder			
Aktieägarlån		93	86
Summa långfristiga skulder		93	86
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder	23	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	0	0
Summa kortfristiga skulder		0	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		553	546

Rapport över förändring i eget kapital för moderbolaget

(Belopp i MSEK)	Aktie- kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 september 2023	0	460	0	460
Vinstdisposition		0	0	-
Årets resultat tillika totalresultat			1	1
<i>Årets totalresultat</i>	<i>0</i>	<i>460</i>	<i>1</i>	<i>461</i>
<i>Transaktioner med aktieägare</i>				
Utdelning		-1		-1
<i>S:a transaktioner med bolagets ägare</i>	<i>-</i>	<i>-1</i>	<i>-</i>	<i>-1</i>
Utgående balans 31 augusti 2024	0	459	1	460

(Belopp i MSEK)	Aktie- kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 1 september 2024	0	459	1	460
Vinstdisposition		1	-1	-
Årets resultat tillika totalresultat			0	0
<i>Årets totalresultat</i>	<i>0</i>	<i>460</i>	<i>0</i>	<i>459</i>
Utgående balans 31 augusti 2025	0	460	0	459

Utdelningen föregående år avser att täcka aktieägarnas skattekostnader som härrör till intäktsräntor på aktieägarlånen. Ränteintäkterna kapitaliseras på befintligt lån och betalas därför inte ut.

Kassaflödesanalys för moderbolaget

(Belopp i MSEK)	NOT	2024/2025	2023/2024
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		0	0
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	27	-	0
Under perioden erhållen ränta		0	0
Under perioden betald ränta		-	0
Betalda inkomstskatt		-	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten		0	0
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar		0	0
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder		0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten		0	0
Investeringsverksamheten			
Återbetalda lån till koncernföretag		-	100
Mottaget koncernbidrag	11	-	1
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-	101
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån	28	-	-100
Utbetald utdelning		-	-1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-	-101
Årets kassaflöde		0	-1
Likvida medel vid årets början	20	0	1
Likvida medel vid årets slut	20	0	0

Utdelningen föregående år avser att täcka aktieägarnas skattekostnader som härrör till intäktsräntor på aktieägarlånen. Ränteintäkterna kapitaliseras på befintligt lån och betalas därför inte ut.

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Not 1 – Allmän information

DeMina Holding (i det följande DeMina eller bolaget) med organisationsnummer 559378-1031 har sitt säte i Stockholm i Sverige. Huvudkontorets adress är Brovägen 9, 182 76 Stocksund. Koncernredovisningen omfattar DeMina Holding AB och dess dotterbolag (i det följande koncernen). Koncernen bedriver huvudsakligen förskoleverksamhet och skolverksamhet.

Not 2 – Väsentliga redovisningsprinciper Överensstämmelse med normgivning och lag

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med IFRS redovisningsstandarder (IFRS) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) sådana de antagits av EU. Vidare har rådet för hållbarhets- och finansiell rapporterings rekommendation RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner tillämpats. Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet "Moderbolagets redovisningsprinciper". Årsredovisningen och koncernredovisningen har godkänts för utfärdande av styrelsen och verkställande direktören den 12 december 2025.

Koncernens rapport över resultat och övrigt totalresultat och rapport över finansiell ställning och moderbolagets resultat och balansräkning blir föremål för fastställelse på årsstämman den 18 december 2025.

Första gången koncernredovisning upprättas och tillämpning av IFRS

Bolaget har tidigare inte upprättat någon koncernredovisning enligt årsredovisningslagen eller annat redovisningsregelverk. Denna årsredovisning representerar därför den första koncernredovisningen som Bolaget upprättar.

Eftersom koncernen inte tidigare upprättat koncernredovisning finns inga historiska koncernredovisade jämförelsetal som behöver omräknas. IFRS 1 kräver därmed inga avstämningar av eget kapital eller resultat mellan tidigare och nya redovisningsprinciper.

Koncernens finansiella rapporter är därför upprättade direkt enligt IFRS från och med räkenskapsåret 2024/2025, och de redovisningsprinciper som anges i denna not har tillämpats konsekvent för den redovisade perioden.

Konsolideringsprinciper och rörelseförvärv

Koncernredovisningen omfattar DeMina Holding AB och samtliga dotterföretag.

(i) Konsolideringsprinciper

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och de företag, i vilka moderbolaget har ett bestämmande inflytande.

(ii) Dotterföretag

Koncernens innehav i ULNA Nord gGmbH klassificeras inte som ett innehav i dotterföretag enligt definitionen i IFRS 10 Koncernredovisning, och ska inte heller konsolideras. Den verksamhet som bedrivs i ULNA Nord gGmbH är icke-vinstdrivande och resultatet skall återinvesteras i verksamheten, och företaget redovisas därför inte enligt förvärvsmetoden då koncernen inte har rätt till rörlig avkastning.

Finansiella instrument

Finansiella instrument består av kundfordringar, likvida medel, finansiella låneskulder och leverantörsskulder, samt i moderbolaget, fordringar och skulder till koncernföretag. De finansiella instrumenten värderas till upplupet anskaffningsvärde. Inga väsentliga belopp värderas till verkligt värde eller marknadsvärde.

Moderbolagets redovisningsprinciper

Moderbolaget har upprättat sin årsredovisning enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och rådet för hållbarhets- och finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 redovisning för juridiska personer.

Ändrade och nya redovisningsprinciper för året

Inga nya standarder och tolkningar som DeMina tillämpar från och med den 1 september 2024 har medfört någon väsentlig påverkan på koncernens finansiella rapporter.

Skillnader mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper

Skillnaderna mellan koncernens och moderbolagets redovisningsprinciper framgår nedan. De nedan angivna redovisningsprinciperna för moderbolaget har tillämpats konsekvent på samtliga perioder som presenteras i moderbolagets finansiella rapporter.

Dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas i moderbolaget enligt anskaffningsvärdemetoden. Detta innebär att transaktionsutgifter inkluderas i det redovisade värdet för innehav i dotterföretag. I koncernredovisningen redovisas transaktionsutgifter hänförliga till dotterföretag direkt i resultatet när dessa uppkommer. För upplysning om moderbolagets redovisningsprinciper för skatter, bokslutsdispositioner och leasing hänvisas till respektive not.

Not 3 – Väsentliga uppskattningar och bedömningar

Dessa finansiella rapporter har upprättats i enlighet med IFRS och när finansiella rapporter upprättats har företagsledningen gjort bedömningar och antaganden som påverkat tillämpningen av redovisningsprinciper och även de redovisade beloppen för tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Med andra bedömningar, antaganden och uppskattningar kan resultatet som presenteras bli ett annat. Ändrade bedömningar redovisas framåtriktat. Väsentliga uppskattningar påverkar bedömningar för Goodwill, Förvärv och Leasing. Närmare upplysning om denna påverkan finns i not 15 – Goodwill, not 14 – Förvärv och not 6 – Leasing.

Not 4 – Intäkter från avtal med kunder

Intäktsfördelning	2024/2025	2023/2024
Utbildningsintäkter	2 663	2 622
Statliga bidrag	32	50
Övriga intäkter	34	18
Summa intäkter	2 729	2 690

Intäktsfördelning per land	Moderbolag		Koncern	
	2024/2025	2023/2024	2024/2025	2023/2024
Sverige	-	-	2 298	2 272
Norge	-	-	368	364
Tyskland	-	-	63	53
Summa	-	-	2 729	2 690

Avtalsfordringar och avtalsskulder	2024/2025	2023/2024
Avtalstillgång		
Upplupna intäkter	9	17
Avtalsskulder		
Förutbetalda intäkter	62	49

Avtalsskulden väntas i all väsentlighet intäktsredovisas under nästkommande räkenskapsår. Största delen av intäkterna härrör sig från kommuner och stat i Sverige och motsvarande i Norge. Intäkterna utbetalas utifrån fastställda betalningsplaner månadsvis för årets tolv månader och i Norge till viss del kvartalsvis i förskott. Föräldrarfaktureringen för exempelvis förskole- och fritidsavgift, sker månadsvis med 30 dagars betalning. Statliga bidrag betalas ut från fastställda betalningsplaner antingen kvartalsvis eller halvårsvis i förskott.

Återstående prestationsåtaganden

Koncernens intäkter hänför sig vanligtvis till tidsbegränsade utbildningar. Dessa är vanligtvis ett skolår. Det är dock vanligt att barn och elever fortsätter sin utbildning i flera läsår. Ersättning från kommun eller annan part utgår dock ifrån inskrivna barn och elever. Detta gör att återstående prestationsåtaganden i normala fallet är väldigt begränsade varför inga upplysningar om detta lämnas. Dock kan man se information om antal barn och elever (årssnitt) som motsvarar koncernens kontraktportfölj och kan leda till framtida intäkter. Under 2024/2025 har medelantalet barn och elever varit 16 940.

Redovisningsprinciper

Nettoomsättning

Utbildningsintäkterna består av intäkter från förskole- och skolverksamheten i form av förskolepeng, skolpeng samt, ersättningar avseende barnomsorg och fritidsverksamhet som i vissa fall faktureras till vårdnadshavare. Förskole- och skolpengen bestäms av varje kommun och beslut om beloppets storlek sker vanligen en gång per år i anslutning till årsskiftet december-januari. Dessa intäkter utgår i och med tillstånd från kommunerna för att bedriva förskola och tillstånd från Skolinspektionen att bedriva grundskoleverksamhet. Nettoomsättningen redovisar det belopp som Koncernen förväntar sig ha rätt till och exkluderar mervärdesskatt och rabatter. Intäkten redovisas när kontrollen av tillhandahållna tjänster i form av förskole- och skolverksamheten överförs till kunden. Erhållen förskolepeng redovisas över tid. Intäkten redovisas i takt med utförande av tjänsten och sker över den tid som Koncernen tillhandahåller utbildning. Erhållen skolpeng samt övriga ersättningar avseende grundskoleverksamheten redovisas över tid. Intäkten redovisas i takt med färdigställandegraden och sker över den tid som Koncernen tillhandahåller utbildning. Denna period inkluderar planering inför kommande termin samt efterarbete efter avslutad termin. Innebörden är att intäkterna från grundskoleverksamheten redovisas jämnt under räkenskapsårets tre första kvartal men blir avsevärt lägre under det fjärde kvartalet då eleverna har sommarlov och undervisningsperioden därmed är kortare.

Statliga bidrag

Statliga bidrag redovisas som upplupen intäkt i det fall dessa med rimlig säkerhet kommer att erhållas samt att Koncernen kommer att uppfylla de villkor som är knutna till bidraget. Bidraget resultatförs under den period som bolaget haft kostnader knutna till bidraget. Statliga bidrag består bland annat av statsbidrag för kvalitetshöjande åtgärder, inköp av vissa läromedel och kunskapsutveckling. Bidrag som erhålls för att täcka kostnader redovisas som en kostnadsreducering av motsvarande kostnadspost, exempel på detta är lärarlönelyft, förstelärartillägg och övriga lönebidrag. Bidrag som inte erhålls för att täcka kostnader redovisas som en övrig intäkt i rapport över resultat och övrigt totalresultat.

Övriga intäkter

Övriga intäkter avser intäkter som inte är direkt relaterade till utbildning, så som bland annat försäkringsintäkter samt hyresintäkter. Hyresintäkter avser operationella leasingavtal och redovisas linjärt över Leasingperioden.

Not 5 – Arvode och kostnadsersättning till revisorer

Belopp i MSEK	Koncernen		Mödrbolaget	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
KPMG				
Revisionstjänster	6	4	0	0
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	0	-	-
Andra uppdrag	0	0	0	0
Övriga				
Revisionstjänster	0	0	-	-
Skatterådgivning	0	-	-	0
Andra uppdrag	0	-	-	-

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och koncernredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

Not 6 – Leasingavtal**Nyttjanderättstillgång**

Koncernens leasingavtal består huvudsakligen av lokalhyresavtal. Därutöver tillkommer leasing av kontorsmaskiner (kopiatorer, skrivare etc.) samt övrigt (framför allt datorer).

Belopp i MSEK	Koncernen 2024/25				Koncernen 2023/24			
	Fastigheter	Kontorsmaskiner	Övrigt	Totalt	Fastigheter	Kontorsmaskiner	Övrigt	Totalt
Avskrivningar under året	293	7	0	299	282	7	0	288
Utgående balans 31 augusti 2025	1 427	15	0	1 442	1 486	15	0	1 501

Tillkommande nyttjanderättstillgångar under 2024/25 uppgick till 241 MSEK. I detta belopp ingår anskaffningsvärdet för under året nyanskaffade nyttjanderätter samt tillkommande belopp vid omprövning av leasingkulder på grund av ändrade betalningar till följd av att leasingperioden har förändrats.

Leasingskulder

Belopp i MSEK	Koncernen	
	2025-03-31	2024-03-31
Kortfristiga leasingskulder	319	299
Långfristiga leasingskulder	1 186	1 252
Leasingskulder som ingår i rapporten över finansiell ställning	1 506	1 551

För löptidsanalys av leasingskulderna, se not 27 Information om finansiella risker och finansiell riskhantering i avsnittet om likviditets- och finansieringsrisk.

Belopp redovisade i resultatet

Belopp i MSEK	Koncernen	
	2024/25	2023/24
IFRS 16		
Avskrivningar på nyttjanderättstillgångar	299	288
Ränta på leasingskulder	71	69
Kostnader för korttidsleasing	5	5
Kostnader för leasar av lågt värde	2	2

Vid årets utgång fanns leasingavtal och andra hyresavtal med framtida minimileaseavgifter enligt följande:

Belopp i MSEK	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
- inom ett år	357	339	-	-
- mellan ett och fem år	868	890	-	-
- längre än fem år	595	675	-	-
	1 819	1 905	-	-
Räkenskapsårets kostnader för motsvarande avtal har uppgått till	366	349	-	-
varav Lokalkostnad	356	339	-	-

Koncernen vidareuthyr hyresavtal

Vid årets utgång fanns vidareuthyrda operativa hyresavtal med framtida minimileaseavgifter enligt följande:

Belopp i MSEK	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
- inom ett år	1	1	-	-
- mellan ett och fem år	5	4	-	-
- längre än fem år	4	5	-	-
	10	10	-	-
Räkenskapsårets intäkter för motsvarande avtal har uppgått till	1	-	-	-
varav övriga intäkter	1	-	-	-
Räkenskapsårets kostnader för motsvarande avtal har uppgått till	-1	-	-	-
varav Lokalkostnad	-1	1	-	-

Belopp redovisade i rapporten över kassaflöden

Belopp i MSEK	Koncernen	
	2022/23	2023/24
Summa kassaflöden hänförliga till leasingavtal	368	350

Ovanstående kassaflöde inkluderar såväl belopp för leasingavtal som redovisas som leasingkulda, som belopp som betalas för korttidsleasing och leasar av lågt värde.

Fastighetsleasing

Den genomsnittliga återstående leasingperioden för koncernens fastighetsleasingsavtal är 4 (5) år. Redovisad leasingkulda för de avtal som förfaller inom 36 månader uppgår till 919 MSEK (917). Betydande förändringar av redovisad nyttjanderättstillgång och leasingkulda kan ske i framtiden då leasingavtals tidigare bedömda leasingperiod löper ut och leasingperioden omprövas. Majoriteten av koncernens fastighetsleasingsavtal innehåller leasingavgifter som baseras på förändringar i lokala prisindex. Dessa belopp fastställs årligen.

Övriga leasingavtal

Koncernen leasar kontorsmaskiner såsom skrivare, kopiatorer, kaffemaskiner etcetera med leasingperioder på mellan ett och tre år. Förlängningsoptioner för dessa avtal förekommer endast i obetydlig omfattning.

Därutöver leasar koncernen en del fordon som vanligtvis har en leasingperiod på mellan tre och fem år. Koncernen är i normalfallet inte rimligt säker på att förlänga dessa leasingavtal och leasingperioden motsvarar därmed den ursprungliga avtalsperioden.

Redovisningsprinciper**Leasade tillgångar**

Koncernen hyr och leasar tre identifierade tillgångsslag; fastigheter/lokaler, maskiner/inventarier samt bilar.

Majoriteten av de kontrakt som klassificeras som leasingkontrakt enligt IFRS 16 avser lokaler där koncernens dotterbolag bedriver verksamhet i egen regi.

Hysesavtal relaterade till fastigheter löper vanligtvis på:

3-5 år i Sverige

15-25 år i Norge

0-35 år i Tyskland

Avtal avseende kopiatorer, teknisk utrustning samt bilar löper vanligtvis på mellan tre till fem år.

Leasingperioden utgörs av den ej uppsägbara perioden med tillägg för ytterligare perioder i avtalet om det vid inledningsdatumet bedöms som rimligt säkert att dessa kommer att nyttjas.

Vid fastställande av leasingperioden för Koncernens lokaler för att bedriva skolverksamhet tas i beaktning hur Koncernens framtida verksamhet planeras. I denna planering har faktorer som kundunderlag, demografi, befolkningsökning med mera en stor betydelse. Koncernen bedömer att man normalt kan förutse dessa faktorer på ett sådant sätt så att man med rimlig säkerhet kan göra bedömningar av optioner på de avtal som ledningen inom 12 månader behöver avgöra ska förlängas. I de fall bedömningen gör att avtalen ska förlängas adderas alltså förlängningsperioder på så sätt att ett nytt slutdatum på leasingperioden infaller.

Leasingavgifterna diskonteras i normalfallet med koncernens marginella upplåningsränta, vilken utöver DeMinass kreditrisk återspeglar respektive avtals leasingperiod, valuta och kvalitet på underliggande tillgång som tänkt säkerhet. I de sällsynta fall då ett leasingavtals implicita ränta lätt kan fastställas används dock den räntan.

För leasingavtal som har en leasingperiod på 12 månader eller mindre eller med en underliggande tillgång av lågt värde, understigande 50 tkr, redovisas inte någon nyttjanderättstillgång och leasingkulda.

Leasingavgifter för dessa leasingavtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Moderbolaget tillämpar inte IFRS 16, i enlighet med undantaget som finns i RFR 2. Som leasetagare redovisas leasingavgifter som kostnad linjärt över leasingperioden och således redovisas inte nyttjanderätter och leasingkulder i balansräkningen

Viktiga uppskattningar och bedömningar

Vid beräkning av leasingkulda har företagsledningen gjort ett antal uppskattningar, antaganden och bedömningar, som om de hade gjorts på annat sätt, skulle påverkat storleken på leasingkulden och därmed nyttjanderättstillgångarna. Vid beräkning av leasingkulden har leasingåtagandena diskonterats med en diskonteringsränta där hyreskontrakten kategoriserats utifrån geografiskt läge. Vid fastställande av leasingperioden för Koncernens lokaler för att bedriva skolverksamhets tas i beaktning hur Koncernens framtida verksamhet planeras. I denna planering har faktorer som kundunderlag, demografi, befolkningsökning med mera en stor betydelse. Hur dessa faktorer tros se ut i framtiden får därmed en påverkan för med vilken grad av säkerhet man vid ett leasingavtals inledningsdatum kan göra bedömningar kring huruvida förlängningsoptioner kommer att utnyttjas.

Företagets uppskattningar och bedömningar har väsentligt betydelse för leasingkulden. Ändrade uppskattningar och bedömningar hade givit ett annat resultat på redovisad leasing.

Not 7 – Löner, andra ersättningar och sociala avgifter

Belopp i MSEK	Koncernen		Moderbolaget	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Löner och ersättningar				
Löner och ersättningar m.m.	1 385	1 344	-	-
Pensionskostnader, avgiftsbestämda planer	103	89	-	-
Sociala avgifter	398	396	-	-
	1 886	1 830	-	-
	Koncernen			
	2024/25		2023/24	
	Styrelse, VD och ledande befattningshavare	Övriga anställda	Styrelse, VD och ledande befattningshavare	Övriga anställda
Löner och ersättningar avser				
Löner och ersättningar	48	1 337	49	1 296
varav rörliga ersättningar	0,7	-	0,6	0
Pensioner	8	95	8	80

Koncernen har erhållit anställningsstöd i form av lönebidrag och statsbidrag för bland annat utgivna förstelärartillägg, karriärtjänster, lärarlyftet och likvärdig skola om totalt 82 MSEK (66) vilka reducerar personalkostnaderna. Redogörelse över bidragen presenteras i not 9. Årets ersättning för sjuklönekostnader uppgick till 25 MSEK (27). Denna ersättning reducerar personalkostnaderna. I de bolag där det finns en vice vd så inkluderas dessa som ledande befattningshavare. För bolag med enbart vd ingår bara dennes uppgifter i sammanställningen. I och med den ändring som har skett i Norge med ett aktiebolag per förskola har antalet dagliga ledare (vd) ökat under föregående år.

Antal anställda	2024/25			2023/24		
	Antal anställda	Varav kvinnor	Varav män	Antal anställda	Varav kvinnor	Varav män
Medelantalet anställda har varit						
Dotterbolag i Sverige	2 668	2 281	387	2 682	2 299	383
Dotterbolag i Norge	433	370	63	416	351	65
Dotterbolag i Tyskland	78	71	8	68	60	8
Moderbolaget	-	-	-	-	-	-
Totalt	3 180	2 721	458	3 166	2 710	457

Könsfördelning bland ledande befattningshavare	Koncernen		Moderbolaget	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Styrelsens stämموvalda ledamöter				
Kvinnor	59%	58%	50%	50%
Män	41%	42%	50%	50%
Ledningsgruppen				
Kvinnor	83%	82%	-	-
Män	17%	18%	-	-

Not 8 – Statliga bidrag

Belopp i MSEK	Koncernen	
	2024/25	2023/24
Stärkt kunskapsutveckling	23	15
Lärlönelyftet	13	12
Anställningsstöd lönebidrag	12	12
Förstelärare/karriärtjänst	6	6
Kvalitetshöjande åtgärder i förskolan	22	4
Övriga lönebidrag	6	15
Summa	82	66

Statliga bidrag för att täcka lönekostnader, så som lärlönelyft, förstelärartillägg och övriga lönebidrag netto redovisas inom personalkostnader. Statliga bidrag som inte täcker upp en direkt personalrelaterad kostnad redovisas som övrig intäkt och uppgick i år till 32 MSEK (50). Dessa bidrag består främst av kvalitetshöjande åtgärder i förskolan, kunskapsutveckling och inköp av läromedel. I Tyskland erhålls investeringsbidrag i samband med nyetablering av förskolor. Under året erhöll DeMina 0 (6) MSEK i investeringsbidrag i Tyskland.

Not 9 – Finansiella intäkter

Belopp i MSEK	Koncernen		Moderbolaget	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Ränteintäkter och liknande resultatposter				
Ränteintäkter från koncernföretag	-	-	7	15
Ränteintäkter och rearesultat vid avyttring kortfristiga placeringar	-	-	-	-
Övriga ränteintäkter	4	5	-	-
Summa finansiella intäkter	4	5	7	15
Varav ränteintäkter för finansiella tillgångar som inte värderas till verkligt värde via resultaträkningen.	4	5	7	15

Not 10 – Finansiella kostnader

Belopp i KSEK	Koncernen		Moderbolaget	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Räntekostnader på lån	-34	-1	-7	-15
Räntekostnader avseende leasingskulld	-41	-	-	-
Räntekostnader från koncernföretag	-	-	-	-
Övriga räntekostnader	-	-	-	-
Valutakursförluster	-	-	-	-
	-74	-1	-7	-15

Samtliga räntekostnader hänför sig till finansiella instrument som inte värderas till verkligt värde via resultaträkningen.

Redovisningsprinciper

Finansiella kostnader består av räntekostnader på lån, inklusive periodisering av transaktionskostnader för upptagande av lån. Låneutgifter redovisas i resultatet med tillämpning av effektivräntemetoden.

Not 11 – Bokslutsdispositioner

Belopp i KSEK	Moderbolaget	
	2024/25	2023/24
Erhållna koncernbidrag	-	1
	-	1

Redovisningsprinciper

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Not 12 – Skatter

Belopp/MSEK	Koncernen		Moderbolaget	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Aktuell skatt för året	-23	-19	0	0
Justering av skatt från tidigare år	0	-3	-	-
Uppskjuten skatteintäkt/kostnad	3	1	-	-
	-21	-21	0	0
Uppskjuten skattekostnad (-) / skatteintäkt (+)				
Uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	3	1	-	-
Totalt redovisad uppskjuten skatteintäkt	3	1	-	-
Avstämning av effektiv skatt				
Redovisat resultat före skatt	77	63	0	1
Skatt enligt gällande skattesats, 35%	4	3	-	-
Skatt enligt gällande skattesats, 22%	-3	-2	-	-
Skatt enligt gällande skattesats, 20,6%	-16	-13	0	0
Skatteeffekt av				
Ej avdragsgilla kostnader	-2	-3	-	-
Ej skattepliktiga intäkter	0	0	-	-
Schablonintäkt avseende periodiseringsfonder	0	0	-	-
Omvärdering av uppskjuten skatt	-4	-4	-	-
Justering av skatt från tidigare år	0	-2	-	-
	-21	-21	0	0

Belopp/MSEK	Uppskjuten skattefordran		Uppskjuten skatteskuld		Netto	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Koncernen						
Obeskattade reserver	-	-	27	24	-27	-24
Uppskjuten skatt på leasing	318	327	300	313	18	14
Uppskjuten skatt på temporära skillnader	4	3	1	0	3	3
Pensionsavsättning	-	1	-	0	-	1
Kvittning av uppskjuten skattefordran och uppskjuten skatteskuld	-300	-313	-300	-313	-	-
Skattefordringar/skulder netto	22	18	27	25	-6	-7

Uppskjuten skatt avser leasing. De uppskjutna skattefordringar och uppskjutna skatteskulder som uppkommit i redovisningen till följd av ingångna leasingavtal nettoredovisas i balansräkningen i de fall förutsättningar för kvittning är uppfyllda. Uppskjutna skatteskulder hänförliga till nyttjanderättstillgångar uppgår till 313 (291) MSEK och uppskjutna skattefordringar hänförliga till leasingkulder uppgår till 327 (301) MSEK per 2024-08-31.

Redovisade uppskjutna skattefordringar och skulder:

Nettoskuld per 1 september 2023	2
Redovisat i årets resultat	-1
Övrigt total resultat	1
Fusion	4
Företagsförvärv	1
Valutadifferens	0
Nettoskuld per 31 augusti 2024	7
Nettoskuld per 1 september 2024	7
Redovisat i årets resultat	-3
Övrigt total resultat	0
Omklassificering till aktuell skatt	1
Företagsförvärv	0
Valutadifferens	0
Nettoskuld per 31 augusti 2025	6

Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper har ändrats för redovisning av uppskjuten skatt initialt som ger upphov både till en tillgång och skuld på leasing. Effekten redovisas i tabellen "Uppskjutna skattefordringar och skulder hänför sig till följande". Inkomstskatter redovisas i årets resultat utom då underliggande transaktion redovisats i övrigt totalresultat eller i eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i övrigt totalresultat eller i eget kapital.

I moderbolaget redovisas i balansräkningen obeskattade reserver utan uppdelning på eget kapital och uppskjuten skatteskuld, till skillnad mot i koncernen. I resultaträkningen görs i moderbolaget på motsvarande sätt ingen fördelning av del av bokslutsdispositioner till uppskjuten skattekostnad.

Not 13 – Avsättningar

Belopp i MSEK	Koncernen		Moderbolaget	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Ingående värde	3	1	—	—
Pensionsavsättningar Norge	-3	1	—	—
Övriga avsättningar i Tyskland	-1	1	—	—
Valutakursdifferens	0	0	—	—
Utgående värde	0	3	-	-

Pensionsavsättningar i Norge utgör nettot av nuvärdet av förmånsbestämd pensionsskuld och verkligt värde av förvaltningstillgångar. Pensionsplanerna exponerar koncernen för ränterisk, inflationsrisk, aktuariell risk samt livslängdsrisk. Pensionsplanernas riskprofil avviker inte materiellt från andra förmånsbestämda pensionsplaner.

Pensionsplaner

Belopp i MSEK	Koncernen			
	2024/25		2023/24	
	Aktiva	Pensionerade	Aktiva	Pensionerade
Kommunal Landspensjonskasse (KLP) 12384-001	9	5	9	5
Storebrand	7	16	10	14
Total	16	21	19	19

Kommunal Landspensjonskasse (KLP) och Storebrand är helt stängda för nya medlemmar. Den vägda genomsnittliga löptiden, durationen, för den totala förmånsbestämda pensionsskulden uppgår till 24,9 år. Kontrakten med Storebrand redovisas på en rad.

Nettopensionsavsättning

Belopp i MSEK	Koncernen	
	2024/25	2023/24
Nuvärdet av pensionsskuld	19	21
Verkligt värde på förvaltningstillgångar	19	19
Nettopensionsskuld (+)/fordran (-) i balansräkningen	0	2

Nuvärdet av förpliktelsen fördelar sig på planens/planernas medlemmar enligt följande: Aktiva medlemmar 19% (26%), Pensionärer 57% (50%), avslutade 24% (24%)

Förpliktelsens nuvärde

Belopp i MSEK	Koncernen	
	2024/25	2023/24
Förpliktelsens nuvärde ingående balans	21	19
Varav omvärdering av pension:		
-Demografiska antaganden	0	0
-Finansiella antaganden	-3	2
-Erfarenhetsbaserade justeringar	0	0
Förmåner intjänade under perioden	0	1
(Vinster) och förluster från regleringar	-	0
Räntekostnader	1	1
Betald löneskatt	0	0
Pensionsutbetalningar	0	0
Valutakursdifferens	-1	-1
Förpliktelsens nuvärde, utgående balans	19	21

Verkligt värde på förvaltningstillgångar

Belopp i MSEK	Koncernen	
	2024/25	2023/24
Ingående balans för förvaltningstillgångar	19	18
Avkastning på förvaltningstillgångar	0	-
Förmåner intjänade under perioden	1	2
Ränteintäkter	0	1
Aktuariella omvärderingseffekter	-1	1
Pensionsutbetalningar	0	0
Arbetsgivaravgifter (AGA)	0	0
Valutakursdifferens	-1	-1
Utgående balans för förvaltningstillgångar	19	19

Avsättningens kostnader redovisad i årets resultat

Belopp i MSEK	Koncernen	
	2024/25	2023/24
Nettokostnad	-1	-1

Kostnad redovisad i övrigt totalresultat

Belopp i MSEK	Koncernen	
	2024/25	2023/24
Netto redovisat i övrigt totalresultat	2	-2

Huvudsakliga aktuariella antaganden

Koncernen	2024/25		2023/24	
	Storebrand	KLP	Storebrand	KLP
Diskonteringsränta	3,90%	3,80%	3,10%	3,25%
Livslängd	K2013BE	K2013BE	K2013BE	K2013BE
Löneökning	4,00%	4,00%	3,50%	3,50%
Pensionsindexering	2,40%	2,75%	1,80%	2,80%
Ökning av grundbelopp	3,75%	3,75%	3,25%	3,25%

Vid fastställande av pensionsskuldens nuvärde använder koncernen en diskonteringsränta som följer marknadspraxis och de rekommendationer som utfärdas av NRS, norsk redovisningsstandard, två gånger per år. Övriga antaganden följer mer eller mindre samma rekommendationer. Diskonteringsräntan är det antagande som har enskilt störst påverkan på värderingen av pensionsskulden och effekten av en förändrad diskonteringsränta varierar mellan de olika pensionsplanerna till följd av dess populationsammansättning och räntekänslighet. Som tumregel är koncernens uppfattning att en förändring av diskonteringsräntan med 100 räntepunkter ökar/minskar pensionsåtagandets storlek med cirka 10-15%.

De aktuariella värderingarna enligt IAS 19 har utförts per 2025-08-31.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

I Sverige har bolaget avgiftsbestämda pensionsplaner för arbetare som helt bekostas av företagen. I utlandet finns avgiftsbestämda planer vilka till viss del bekostas av dotterföretagen och delvis täcks genom avgifter som de anställda betalar. Betalning till dessa planer sker löpande enligt reglerna i respektive plan.

Belopp i MSEK	Koncernen		Modertbolaget	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Kostnader för avgiftsbestämda planer ¹	103	87	-	-

Redovisningsprinciper

Förmånsbestämda pensionsplaner

Inom koncernen finns avgiftsbestämda och förmånsbestämda pensionsplaner i Sverige samt i Norge. Anställda i den svenska verksamheten erhåller som huvudprincip pensionsförmåner enligt den kollektivavtalade ITP-planen. Individer födda 1978 och tidigare är berättigade till ITP2 vilket är en förmånsbestämd pensionsplan.

Koncernen tryggar denna plan genom försäkringskontrakt i Alecta. Enligt ett uttalande från Rådet för finansiell rapportering, UFR 10 Redovisning av pensionsplanen ITP 2 som finansieras genom försäkring i Alecta, är detta en förmånsbestämd plan som omfattar flera arbetsgivare.

För räkenskapsåret 2024/2025 har bolaget inte haft tillgång till information för att kunna redovisa sin proportionella andel av planens förpliktelser, förvaltningstillgångar och kostnader vilket medfört att planen inte varit möjlig att redovisa som en förmånsbestämd plan. Pensionsplanen ITP 2 redovisas därför som en avgiftsbestämd plan. Premien för den förmånsbestämda ålders- och familjepensionen är individuellt beräknad och är bland annat beroende av lön, tidigare intjänad pension och förväntad återstående tjänstgöringstid.

De norska pensionslösningarna redovisas som förmånsbestämda pensioner.

Koncernen har 6 mindre förmånsbestämda planer i Norge som tillhandahåller ersättningar till anställda när de uppnår pensionsålder. Planerna ger livsvarig ersättning som baseras på slutlön.

Redovisat värde för pensioner och liknande förpliktelser i koncernens rapport över finansiell ställning motsvarar förpliktelsernas nuvärde vid bokslutstidpunkten, med avdrag för det verkliga värdet av förvaltningstillgångar inkluderat löneskatt.

Långfristiga pensionsersättningar

Koncernen har både avgiftsbestämda och förmånsbestämda pensionsplaner.

Pensionsplaner som inte är avgiftsbestämda är förmånsbestämda. För förmånsbestämda pensionsplaner fastställs kostnaden för pensionsförmånen baserat på aktuariella beräkningar enligt den så kallade Projected Unit Credit Method. Omvärderingar, inklusive aktuariella vinster och förluster, och avkastningen på förvaltningstillgångarna (exklusive räntekomponenten som redovisas i resultatet) redovisas i övrigt totalresultat i den period de uppkommer.

Ett fåtal anställda i Sverige omfattas av ITP2-planen som är en förmånsbestämd pensionsplan finansierad genom pensionsförsäkringar i det ömsesidiga försäkringsbolaget Alecta. Denna är en pensionsplan som omfattar flera arbetsgivare. Till följd av att det inte finns tillräcklig information för att redovisa denna som en förmånsbestämd pensionsplan redovisas denna som en avgiftsbestämd plan. Planen redovisas därför som en avgiftsbestämd plan, vilket innebär att som pensionskostnad redovisas premierna i takt med att de anställda utfört sina tjänster

Not 14 – Rörelseförvärv

Förvärv 2024/2025

Under perioden har koncernen genomfört fem förvärv. Två av förvärven avsåg ett inkråmsförvärv och resterande del av förvärven avsåg bolagsförvärv. I bolagsförvärvet förvärvades samtliga aktier.

Förvärvande bolag	Förvärvat bolag	Tillträdesdatum
Atvexa GmbH	Farm KITA Bamberg	2024-09-01
Montessori förskolor och skolor i Sverige AB	Vidskärrs Montessoriförskola	2024-10-01
Ängdala Skolor AB	Gyatrollets Förskola AB	2025-04-07
Byängsskolan AB	Friskolan Asken AB	2025-04-10
Montessori förskolor och skolor i Sverige AB	Stella Montessori AB	2025-05-01

Förvärvsanalyserna är preliminära i ett år från och med förvärvsdatum. Justering kan komma att ske om den intjänade skolpengen ändras i den förvärvade verksamheten.

Förvärvs effekter på gjorda förvärv (MSEK)	Totalt
Köpeskilling inklusive transaktionskostnader	28
Avgår transaktionskostnader	-2
Verkligt värde på förvärvade nettotillgångar	-9
Summa goodwill	17

Förvärvade verkliga värden (MSEK)	Totalt
Materiella anläggningstillgångar	1
Finansiella tillgångar	3
Omsättningstillgångar	4
Likvida medel	9
Övriga skulder	-8
Förvärvade nettotillgångar	9

Förvärvens påverkan på likvida medel (MSEK)	Totalt
Köpeskilling inklusive transaktionskostnader	28
Likvida medel i förvärvade bolag	-9
Påverkan på likvida medel	19

Påverkan på rörelseintäkter och resultat 2024/2025 (MSEK)	Totalt
Intäkter	36
Resultat efter finansnetto	1

Öm bolagen ingår utan och med räkningsingång (MSEK)	Totalt
Intäkter	85
Resultat efter finansnetto	8

Inga immateriella tillgångar har identifierats separat skilt från goodwill. Den goodwill som uppstår genom förvärven är hänförlig till framtida intjäningsförmåga, att verksamheten kan drivas med god lönsamhet uthålligt baserat på sin kvalitet och attraktivitet. Fordringar i förvärvade bolag är i sin helhet reglerade. Transaktionskostnader resultatförs i koncernen under övriga externa kostnader och redovisas i rapporten över kassaflöde i rörelseresultat från den löpande verksamheten.

Förvärv 2023/2024

Under perioden har koncernen genomfört två förvärv, ett av förvärven avsåg inkråmsförvärv och ett bolagsförvärv. I bolagsförvärvet förvärvades samtliga aktier.

Förvärvande bolag	Förvärvat bolag	Förvärvsdatum
Måbra Förskolor AB	Klax AB	2023-10-02
ULNA Hamburg GmbH	KITA Sandvika	2024-01-01

Förvärvseffekter på gjorda förvärv (MSEK)	Totalt
Köpeskilling exklusive transaktionskostnader	22
Avgår transaktionskostnader	0
Verkligt värde på förvärvade nettotillgångar	-8
Summa goodwill	14

Förvärvade verkliga värden (MSEK)	Totalt
Materiella anläggningstillgångar	3
Finansiella tillgångar	1
Omsättningstillgångar	4
Likvida medel	10
Övriga skulder	-10
Förvärvade nettotillgångar	8

Förvärvets påverkan på likvida medel (MSEK)	Totalt
Köpeskilling inklusive transaktionskostnader	22
Likvida medel i förvärvade bolag	-10
Påverkan på likvida medel	12

Påverkan på rörelseintäkter och resultat 2023/2024 (MSEK)	Totalt
Intäkter	53
Resultat efter finansnetto	5

Om bolagen ingått från och medräkningskapens ingång (MSEK)	Totalt
Intäkter	60
Resultat efter finansnetto	4

Inga immateriella tillgångar har identifierats separat skiljt från goodwill. Den goodwill som uppstår genom förvärven är hänförlig till framtida intjäningsförmåga, att verksamheten kan drivas med god lönsamhet uthålligt baserat på sin kvalitet och attraktivitet. Fordringar i förvärvade bolag är i sin helhet reglerade. Transaktionskostnader resultatförs i koncernen under övriga externa kostnader och redovisas i rapporten över kassaflöde i rörelseresultat från den löpande verksamheten.

Not 15 – Goodwill

Belopp i MSEK	Koncernen	
	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Anskaffningsvärde vid årets ingång	1 202	1 202
Rörelseförvärv	18	14
Omräkningsdifferenser	-9	-15
Anskaffningsvärde vid årets utgång	1 210	1 202

Goodwill utgör skillnaden mellan erlagd köpeskilling och det verkliga värdet på förvärvade nettotillgångar vid förvärvstillfället. Goodwill skrivs inte av utan värdet testas i stället minst årligen för att identifiera eventuellt nedskrivningsbehov.

DeMina består av tjugo kassagenererande enheter. Nedskrivningsprövningen upprättas per kassagenererande enhet. Återvinningsbart belopp för en kassagenererande enhet fastställs baserat på beräkningar av nyttjandevärde. Dessa beräkningar utgår från uppskattade framtida kassaflöden baserade på finansiell budget och prognos och framtida antaganden täcker en femårsperiod. Ledningen har fastställt den genomsnittliga tillväxttakten och marginalen baserat på sina förväntningar på marknadsutvecklingen och baserat på historiska erfarenheter. Kassaflöden som beräknats bortom prognosperioden extrapoleras med hjälp av bedömd tillväxttakt enligt uppgift nedan.

Viktiga antaganden i beräkningen	Metod för att skatta värdet		
Tillväxt	Tillväxttakten under prognosperioden och för perioden efter prognosperioden följer Riksbankens inflationsantaganden.		
Rörelsemarginal	Prognosen för personalkostnader som är den största kostnadsposten, baseras på förväntad inflation med viss reallöneökning och planerade effektiviseringar. Prognosen är konsekvent med tidigare erfarenhet och utveckling.		
Diskonteringsränta	Diskonteringsräntan är framtagen genom en vägd genomsnittlig kapitalkostnad (WACC) för koncernen och återspeglar aktuella marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde.		
Antaganden	Tillväxt: 2% (2%)	Diskonteringsränta efter skatt 10% (10%)	Diskonteringsränta före skatt 12% (12%)

Nedskrivningsprövningarna har inte föranlett något nedskrivningsbehov för goodwill. En känslighetsanalys där marginalen sänks med en procentenhet respektive diskonteringsräntan efter skatt ökar med en procentenhet föranleder inte heller något nedskrivningsbehov.

Redovisningsprinciper

Goodwill värderas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella ackumulerade nedskrivningar. Goodwill fördelas till kassagenererande enheter och provas minst årligen för nedskrivningsbehov. Kassagenererande enheter är inom Atvexa deras självständiga dotterbolag. Detta motsvarar även den lägsta nivån där det finns fullständig finansiell information som följs upp internt.

Viktiga uppskattningar och bedömningar**Nedskrivningsprövning av goodwill**

Goodwill är föremål för nedskrivningsprövning årligen eller oftare om det finns en indikation på nedskrivningsbehov. Dessa prövningar görs på beräkningar som baseras på ledningens antaganden om tillväxttakt, vinstmarginal, investeringsbehov och diskonteringsränta.

Not 16 – Övriga immateriella tillgångar – Hyresrätter och liknande rättigheter

Belopp i MSEK	Koncernen	
	2025-03-31	2024-03-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
Anskaffningsvärden vid årets ingång	2	2
Rörelseförvärv	0	0
Omräkningsdifferenser	0	0
Investeringar	0	0
Utrangering/försäljning	0	0
Anskaffningsvärde vid årets utgång	2	2
Ack avskrivningar vid årets ingång	-1	-1
Ack avskrivningar i rörelseförvärv	0	0
Årets avskrivningar	0	-
	-1	-1
Redovisat värde	1	1

Övriga immateriella tillgångar per land	2024/25	2023/24
Sverige	1	1
Norge	-	-
Tyskland	-	-
Summa	1	1

Not 17 – Byggnader och mark

Belopp i MSEK	Koncernen	
	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Anskaffningsvärden vid årets ingång	7	7
Investeringar	0	0
Förvärvade fastigheter	0	0
Avyttringar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Anskaffningsvärde vid årets utgång	8	7
Ack av- och nedskrivningar		
Ack avskrivningar vid årets ingång	-1	0
Avyttringar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Av- och nedskrivningar vid årets utgång	-1	-1
Redovisat värde	6	6

Byggnader och mark per land	2024/25	2023/24
Sverige	6	6
Norge	-	-
Tyskland	-	-
Summa	6	6

Not 18 – Materiella anläggningstillgångar – Övriga materiella anläggningstillgångar

Belopp i MSEK	Koncernen	
	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Anskaffningsvärden vid årets ingång	161	149
Rörelseförvärv	5	1
Omräkningsdifferenser	-2	-4
Investeringar	11	20
Avyttringar/utrangeringar	-21	-4
Anskaffningsvärde vid årets utgång	154	161
Akkumulerade av- och nedskrivningar		
Akkumulerade avskrivningar vid årets ingång	-102	-98
Akkumulerade avskrivningar i rörelseförvärv	-4	0
Omräkningsdifferenser	1	2
Avyttringar/utrangeringar	21	4
Årets avskrivningar	-17	-10
	-101	-102
Redovisat värde	53	59

Övriga materiella anläggningstillgångar per land	2024/25	2023/24
Sverige	23	24
Norge	10	13
Tyskland	19	22
Summa	53	59

Redovisningsprinciper

Inventarier anskaffas med investeringsbidrag i den tyska verksamheten. Inventarierna tas bort från rapport över finansiell ställning, när bidraget tagits emot. Upplysning om aktuella belopp ges i noten om statliga bidrag.

Avskrivningsprinciper

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Beräknade nyttjandeperioder är:

Inventarier 5– 10 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5-30 år

Not 19 – Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Belopp i MSEK	Koncernen	
	2025-03-31	2024-03-31
Upplupna rörelseintäkter	9	17
Upplupna personalbidrag	11	0
Förutbetalda försäkringspremier	7	8
Förutbetalda programvaror	2	1
Förutbetalda bankkostnader	6	9
Övriga poster	11	8
Summa	46	42

Not 20 – Likvida medel

Belopp i KSEK	Koncernen		Möderbolaget	
	2025-03-31	2024-03-31	2025-03-31	2024-03-31
Likvida medel / Kassa och bank	110	119	0	0
	110	119	0	0

Not 21 – Eget kapital

Belopp i SEK	A-aktier	B-aktier	Preferensaktier	Totalt antal aktier	Aktiekapital (kr)
Antal aktier 31 augusti 2025	1 943 180	221 600	306 818	2 471 598	247 160

Aktiekapital

Antal aktier uppgår till 2 471 598 och aktiekapitalet till 247 160 kronor. Dessa är fördelade på 1 9743 180 stycken A-aktier, 221 600 B-aktier och 306 818 preferensaktier och kvotvärdet är 0,1 kronor per aktie.

Övrigt tillskjutet kapital

Övrigt tillskjutet kapital utgör kapital tillskjutet från ägarna. Här ingår överkurser som erlagts i samband med emission, se not 22. Inga förändringar har skett under året.

Balanserat resultat inklusive årets resultat

I balanserat resultat inklusive årets resultat ingår intjänade vinstmedel i moderbolaget och dess dotterbolag. Innehav utan bestämmande inflytande uppgår till 0,2 MSEK (0,3) och avser minoritetsägarna i Rälsen AB och Byängsskolan AB.

Not 22 – Övrigt tillskjutet kapital

Belopp i MSEK	Koncernen	
	2025-08-31	2024-08-31
Överkursfond	190	190

Not 23 – Övriga skulder

Belopp i MSEK	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Personalens källskatt	32	31	-	-
Skuld för sociala avgifter	36	34	-	-
Övriga poster	18	15	0	0
Summa	86	80	0	0

Not 24 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Belopp i MSEK	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Förutbetalda intäkter	62	49	-	-
Semesterskuld inkl. sociala avgifter	40	40	-	-
Övriga upplupna personalrelaterade kostnader	12	16	-	-
Övriga upplupna kostnader	20	20	0	0
Summa	134	124	0	0

Not 25 – Andelar i koncernföretag

Belopp i MSEK	Moderbolaget	
	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Anskaffningsvärden vid årets ingång	460	460
Årets anskaffning	-	-
Anskaffningsvärde vid årets utgång	460	460
Akkumulerade nedskrivningar		
Akkumulerade nedskrivningar vid årets ingång	-	-
Årets nedskrivningar	-	-
	-	-
Redovisat värde	460	460

Andelar i koncernföretag

Bolag med kursiv text är i sin tur dotterbolag till Atvexas dotterbolag

Belopp i MSEK	Org.nr	Stäte	Kapital & rösträttsandel %	Antal aktier	Redovisat värde 2025-08-31
Atvexa AB	556781-4024	Danderyd	100	12 143 298	460

Belopp i MSEK	Org.nr	Stäte	Kapital & rösträttsandel %	Antal aktier
Aktiebolaget Videdals Privatskolor	556451-8750	Malmö	100	500
Atvexa AS	929 339 886	Oslo	100	
Atvexa GmbH	HR B 164974	Hamburg	100	
<i>ULNA Nord g GmbH</i>	HR B 119525	<i>Hamburg</i>	100	
<i>ULNA Hamburg GmbH</i>	HR B 154050	<i>Hamburg</i>	100	
Atvexa Service	559210-2841	Danderyd	100	50 000
Bastasjö Friskola AB	556807-6375	Karlskrona	100	1 000
Bastasjö Förskola AB	556740-7084	Karlskrona	100	1 000
Byängsskolan AB	556756-3316	Täby	99	970
<i>Vallentuna Friskola AB</i>	<i>556573-6187</i>	<i>Vallentuna</i>	99	
<i>Friskolan Asken Aktiebolag</i>	<i>556748-1071</i>	<i>Strågnäs</i>	100	
Engelska Skolor och Förskolor i Sverige AB	556569-9302	Stockholm	100	5 000
<i>Engelska Franska Förskolan AB</i>	<i>556725-8040</i>	<i>Stockholm</i>	100	
<i>The Tanto School AB</i>	<i>556601-8205</i>	<i>Stockholm</i>	100	
Friskolan Svettpärlan AB	556557-0446	Karlskrona	100	2 000
Förskolan MA Vätterosen	556486-8155	Stockholm	100	250
Förskolan Metapontum AB	556771-5833	Stockholm	100	1 000
Förskolorna Framtidsfolket AB	556590-5139	Hässelby	100	100
Karlskrona Montessorifriskola AB	556503-0599	Karlskrona	100	1 000
Kingelstad Byskola Handelsbolag	969761-6556		100	
Montemini Hbg's Montessoriskola AB	556550-2415	Helsingborg	100	1 000
Montessori förskolor och skolor i Sverige AB	559165-8975	Norrtälje	100	
<i>Montessoriförskolan Björken AB</i>	<i>556450-5450</i>	<i>Helsingborg</i>	100	
<i>Brunnby Skolan M-I HB</i>	<i>916774-4359</i>	<i>Helsingborg</i>	100	
<i>Sagogrottan AB</i>	<i>556934-5001</i>	<i>Helsingborg</i>	100	
<i>Chevlange AB</i>	<i>556860-9282</i>	<i>Helsingborg</i>	100	
<i>Montessori Ekhamnen Ulricehamn AB</i>	<i>556900-3279</i>	<i>Ulricehamn</i>	100	
<i>Trollhättans Montessoriskola AB</i>	<i>556469-6564</i>	<i>Trollhätan</i>	100	

Vaxholms Montessori Ek. För.	769605-2492	Vaxholm	100	
Stella Montessori AB	556618-2662	Växjö	100	
Montessori i Norrtälje AB	556285-5410	Norrtälje	100	1 000
Metapontum AB	556664-1691	Stockholm	100	1 000
Mybe AB	556217-7500	Stockholm	100	
Måbra Förskolor AB	556725-1482	Upplands Väsby	100	1 000
Måbra Förskolor Sollentuna AB	556755-7706	Upplands Väsby	100	
Förskolorna Framtidsfolket Cosmos	556777-4988	Stockholm	100	
Rälsen AB	556452-4220	Sollentuna	98,5	960
AB Nyfiket Lärande	556759-0251	Sollentuna	98,5	
Pilgrimsskolan AB	556523-3797	Stockholm	98,5	
Skrattegi Förskolor & Utbildning AB	556618-4999	Vallentuna	100	1 000
Mosebacke Förskolor AB	556679-0902	Stockholm	100	1 000
Södervikskolan AB	556722-0372	Upplands Väsby	100	1 000
Tornadoskolan AB	556762-0223	Stockholm	100	1 000
TP Förskolor AB	556590-4405	Täby	100	250 000
Hagmarken Förskola/Skola AB	556668-8361	Uppsala	100	
Sagogården AB	556561-7643	Stockholm	100	
ULNA AS	993 314 862	Oslo	100	
Alléen barnehage AS	929 793 498	Oslo	100	
Alvheim Barnehage AS	930 092 282	Ullensaker	100	
Andromeda barnehage AS	830 092 242	Oslo	100	
Brovold barnehage AS	929 793 560	Løten	100	
Carpe Diem Barnehage AS	930 092 274	Røyken	100	
Fjordveien barnehage AS	929 793 730	Bærum	100	
Fjordbyen barnehage AS	929 795 717	Oslo	100	
Foss Barnehage AS	930 092 266	Lier	100	
Gaia barnehage AS	929 792 491	Oslo	100	
Gaustadnippen barnehage AS	929 794 559	Oslo	100	
Gjerdrum friluftsbarnhage AS	929 793 625	Gjerdrum	100	
Godbiten barnehage AS	929 792 548	Oslo	100	
Hakkespetten barnehage AS	930 060 658	Oslo	100	
Katta barnehage AS	930 060 623	Oslo	100	
Kragerud Barnehage AS	991 525 750	Lillestrøm	100	
Kvitre barnehage AS	930 060 461	Fauske	100	
Klokkegården Kultur- og Naturbarnehage AS	930 060 518	Drammen	100	
Lekeklossen barnehage Vestre AS	930 060 550	Bergen	100	
Lekeklossen barnehage Løvåsen AS	930 060 607	Bergen	100	
Lekeklossen barnehage Storhammeren AS	930 060 410	Bergen	100	
Nerby AS	993 855 669	Hamar	100	
Skinsnesheia Barnehage AS	987 649 542	Mandal	100	
ULNA AB	556824-2472	Trollhättan	100	
Valle Hovin idrettsbarnehage AS	929 794 443	Oslo	100	
Villa Snøringsmoen AS	930 092 304	Lillesand	100	
Unike Förskolor AB	556491-1708	Saltsjö-Boo	100	3 000
MMC Education AB	556867-0425	Vimmerby	100	
Montessorihuset Saltsjö-Boo AB	556492-9833	Nacka	100	
Wåga & Wilja Förskolor AB	556568-2738	Järfälla	100	1 000
Wåga & Wilja Wisdom AB	556701-0797	Järfälla	100	1 000
Ängdala Skolor AB	556527-9931	Vellinge	100	1 000
Österåkers Friskola AB	556589-5577	Österåker	100	1 000

Koncernen har 81 dotterföretag som bedriver förskole och/eller skolverksamhet i Mälardalen, Västra Götaland och södra Sverige, stora delar av Norge samt norra, södra och västra Tyskland. Innehavet i ULNA Nord gGmbH klassificeras inte som ett innehav i dotterföretag enligt definitionen i IFRS 10 Koncernredovisning och ska inte heller konsolideras. Den verksamhet som bedrivs i ULNA Nord gGmbH är icke-vinstdrivande och resultatet skall återinvesteras i verksamheten, och företaget redovisas därför inte enligt förvärvsmetoden då koncernen inte har rätt till rörlig avkastning och inte heller kan påverka avkastningen.

I två av dotterföretagen finns minoritetsägare, RälSen AB där minoriteten innehar 1,5% av kapital och röster samt Byängsskolan AB där minoritetsägare innehar 1% av kapital och röster.

Not 26 – Information om finansiella risker och finansiell riskhantering

Finanspolicy för hantering av finansiella risker har fastställts av styrelsen och bildar ett ramverk av riktlinjer och regler. Koncernen har en övergripande finanspolicy som fokuserar på förutsägbarheten på de finansiella marknaderna och eftersträvar att minimera potentiella ogynnsamma effekter på koncernens finansiella resultat. Riskhanteringen sköts centralt inom koncernstaben enligt policyer som fastställts av styrelsen. Styrelsen har upprättat en finanspolicy som täcker den övergripande finansiella riskhanteringen för specifika områden, såsom likviditetsrisk, refinansieringsrisk, valutarisk, ränterisk, kreditrisk, användning av derivatinstrument samt placering av överlikviditet. Syftet är att minimera koncernens kapitalkostnad genom ändamålsenlig finansiering och att effektivt hantera och kontrollera koncernens finansiella risker. Koncernen arbetar aktivt med sin likviditetsuppföljning och uppdaterar fortlöpande prognoserna för den förväntade likviditetsutvecklingen.

Kreditrisk

Kreditrisk är risken för att en motpart i en transaktion orsakar koncernen en förlust genom att inte fullgöra sina avtalsenliga betalningsskyldigheter gentemot koncernen.

DeMina har i huvudsak kommuner som kunder och risken för kreditförluster avseende kundfordringar och liknande poster är erfarenhetsmässigt mycket liten. Inga säkerheter har erhållits. Koncernen har inga osäkra fordringar.

Överskottslikviditet placeras på bankkonto hos svenska banker. Kreditrisken är därför låg.

Den maximala kreditrisken för fordringar bedöms motsvara de redovisade värdena.

Kreditrisk i kundfordringar

Koncernens har under året inte gjort några nedskrivningar, kunderna är i huvudsak kommuner vilka har hög kreditvärdighet.

Inga väsentliga kreditkoncentrationer föreligger.

Likviditet och finansieringsrisk

Likviditetsrisk är risken att DeMina inte kan möta betalningsförpliktelser vid rätt tidpunkt. Koncernens inriktning är att vid varje tidpunkt kunna möta utestående betalningsförpliktelser. Koncernens likviditet har historiskt varit god. Överskottslikviditet placeras på konto i svensk bank och är därmed omedelbart tillgänglig för att kunna hantera kommande betalningsflöden. Såsom framgår nedan täcker koncernens tillgängliga likviditetsreserver väl likviditetsbehovet.

DeMina förfogar över en beviljad RCF varav en checkkredit om 60 MSEK. Vid årets utgång är checkkrediten ej utnyttjad.

Banklån

Den 20 juni 2024 tecknade DeMinas dotterbolag Atvexa AB ett avtal med Nordea Bank ABP. I finansieringen finns förvärvslån samt en revolverande kreditfacilitet (RCF) på totalt 100 MSEK som kan användas för förvärv eller rörelselikviditet. Lånen förfaller 2029 och löper med rörlig ränta STIBOR 3 månader plus en rörlig marginal baserad på koncernens nettoskuldssättning i förhållande till koncernens EBITDA som fastställs på tre månaders basis. Räntebetalningar sker kvartalsvis i efterskott, amortering sker en gång om året. Finansieringen löper med finansiella villkor (sk covenants) relaterade till nettoskuld i relation till EBITDA som ett rullande 12 månaders värde. Förhållandet får maximalt uppgå till 4,0 gånger under det aktuella räkenskapsåret samt inkluderar klausul om change-of-control.

Som säkerheter för ovannämnda lån är pant i väsentliga dotterbolag.

Covenanten uppfylls per 2025-08-31. Om Atvexa i framtiden bryter mot villkoret kan det medföra att skulden enligt kreditavtalet förfaller till betalning.

Belopp i MSEK	Nominellt	Utnyttjad	Tillgängligt	Tillgängligt i moderbolaget
Koncernens kreditfaciliteter per 31 augusti 2025				
Avtalad kredit	429	429	-	-
RCF	100	0	100	-
Summa	529	429	100	-
Tillgängliga likvida medel			110	0
Likviditetsreserv			210	0
Koncernens kreditfaciliteter per 31 augusti 2024				
Avtalad kredit	476	476	-	-
RCF	100	60	40	-
Summa	570	530	40	-
Tillgängliga likvida medel			132	0
Likviditetsreserv			172	0

Belopp i MSEK	<3 mån	3 mån-1 år	1-5 år	>5 år
Förfallostruktur skulder – odiskonterade kassaflöden				
Koncernen 2025-08-31				
Banklån	-	47	382	-
Leasingskuld	-	357	868	595
Aktieägarlån				93
Leverantörsskulder	86	-	-	-
Övriga skulder	83	-	-	3
Summa	169	404	1 250	691
Koncernen 2024-08-31				
Banklån		47	459	-
Leasingskuld	-	339	890	675
Aktieägarlån				171
Leverantörsskulder	90	-	-	-
Övriga skulder	77	-	-	3
Summa	167	386	1 349	849

Belopp i MSEK	< 9 mån	3 mån-1 år	1-5 år	> 5 år
Moderbolaget 2025-08-31				
Banklån	-	-	-	-
Leverantörsskulder	-	-	-	-
Aktieägarlån				171
Summa	-	-	-	171
Moderbolaget 2024-08-31				
Banklån	-	-	-	-
Leverantörsskulder	0	-	-	-
Skulder till koncernföretag	-	-	-	171
Summa	0	-	-	171

Kvittning av finansiell skuld och fordran

Finansiella tillgångar och skulder har ej kvittats i balansräkningen. Kvittning sker enbart då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Not 27 – Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Belopp i MSEK	Koncernen		Moderbolaget	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
Avskrivningar och nedskrivningar	317	299	-	-
Resultat vid avyttring av inventarier	-	0	-	-
Orealiserad valutaeffekt	-2	3	-	-
Övrig	3	5	-	-
Summa justeringsposter	318	307	-	-

Not 28 – Förändring av kassaflöde hänförligt från finansieringsverksamheten

Koncernen

Belopp i MSEK	Ingående balans 2024-09-01	Kassaflöde		Ej kassaflödespåverkande förändringar		Utgående balans 2025-08-31
		Nyupptaget	Amortering	Inlöst	Nyupptagna	
Långfristiga räntebärande skulder	459	-	-77			382
Kortfristig räntebärande skulder	47	-				47
Skulder närstående	86	-			7	93
Leasingskuld	1 551	-		-281	235	1 506
Summa skuld finansieringsverksamhet	2 143					2 028

Belopp i MSEK	Ingående balans 2023-09-01	Kassaflöde		Ej kassaflödespåverkande förändringar		Utgående balans 2024-08-31
		Nyupptaget	Amortering	Inlöst	Nyupptagna	
Långfristiga räntebärande skulder	436	100	-77			459
Kortfristig räntebärande skulder	47					47
Skulder närstående	186		-100			86
Leasingskuld	1 445			-267	106	1 551
Summa skuld finansieringsverksamhet	1 564					2 143

Moderbolag

Belopp i MSEK	Ingående balans 2024-09-01	Kassaflöde		Ej kassaflödespåverkande förändringar		Utgående balans 2025-08-31
		Nyupptaget	Amortering	Inlöst	Nyupptagna	
Långfristiga räntebärande skulder	-	-	-			-
Kortfristig räntebärande skulder	-	-				-
Skulder närstående	86	-			7	93
Leasingskuld	-	-		-	-	-
Summa skuld finansieringsverksamhet	86					93

Belopp i MSEK	Ingående balans 2023-09-01	Kassaflöde		Ej kassaflödespåverkande förändringar		Utgående balans 2024-08-31
		Nyupptaget	Amortering	Inlöst	Nyupptagna	
Långfristiga räntebärande skulder	-	-	-	-	-	-
Kortfristig räntebärande skulder	-	-	-	-	-	-
Skulder närstående	186	-	-100			86
Leasingskuld	-	-	-	-	-	-
Summa skuld finansieringsverksamhet	186					86

Not 29 – Närstående relationer och transaktioner med närstående

Till ledande befattningshavare och styrelsen i koncernen utgår löner och ersättningar enligt vad som framgår av not 7. Beträffande innehav av aktier i dotterbolag hänvisas till not 25.

Moderbolagets fordringar och skulder till koncernföretag framgår av balansräkningen.

Koncernen har en fordran på det tyska bolaget ULNA Nord gGmbH som per balansdagen uppgår till 4 MSEK. Den verksamhet som bedrivs i ULNA Nord gGmbH är icke vinstdrivande och konsolideras därför inte. Resultatet ska återinvesteras i verksamheten och företaget redovisas därför inte enligt förvärvsmetoden då DeMina inte har rätt till rörlig avkastning och inte heller kan påverka avkastningen.

Not 30 – Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Koncernen har lämnat garantiförbindelse om 4 MSEK (4) för hyresavtal i Norge och Sverige.

Andelar i dotterföretag är ställda som säkerhet för låneförpliktelser och uppgår till 540 MSEK (327). Det koncernmässiga värdet av aktier i dotterbolag som är ställda som säkerhet uppgick till 674 MSEK (409) per balansdagen.

Redovisningsprinciper**Eventalförpliktelser**

En eventalförpliktelse upplyses om när det finns ett möjligt åtagande som härrör från inträffade händelser och vars förekomst bekräftas endast av en eller flera osäkra framtida händelser utom koncernens kontroll eller när det finns ett åtagande som inte redovisas som en skuld eller avsättning på grund av att det inte är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas eller inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Not 31 – Värdering av finansiella tillgångar och skulder till verkligt värde samt kategoriindelning

För finansiella tillgångar och skulder bedöms det redovisade värdet vara en god approximation av dess verkliga värde, om inte annat särskilt anges.

Klassificering och kategorisering av tillgångar och skulder 2024/25

Belopp i MSEK	Upplyst anskaffningsvärde	Redovisat värde
Koncernen 2025-08-31		
Tillgångar		
Kundfordringar	17	17
Övriga fordringar	30	30
Likvida medel	110	110
Skulder		
Banklån	429	429
Leverantörsskulder	86	86
Skulder till närstående	93	93
Moderbolaget 2025-08-31		
Tillgångar		
Kundfordringar	-	-
Fordran på koncernföretag	93	93
Övriga fordringar	-	-
Likvida medel	0	0
Skulder		
Banklån	-	-
Skulder till närstående	93	93

Klassificering och kategorisering av tillgångar och skulder 2023/24

Belopp i MSEK	Upplupet anskaffningsvärde	Rumma redovisat värde
Koncernen 2024-08-31		
Tillgångar		
Kundfordringar	10	10
Övriga fordringar	38	38
Likvida medel	119	119
Skulder		
Banklån	506	506
Leverantörsskulder	90	90
Skulder till närstående	86	86
Moderbolaget 2024-08-31		
Tillgångar		
Kundfordringar	-	-
Fordran på koncernföretag	86	86
Övriga fordringar	-	-
Likvida medel	0	0
Skulder		
Banklån	-	-
Skulder till närstående	86	86

I tabellen ovan framgår redovisat värde för finansiella tillgångar och finansiella skulder. Tabellen innehåller inte uppgift om verkligt värde för finansiella tillgångar och finansiella skulder som inte värderas till verkligt värde om redovisat värde är en rimlig approximation av verkligt värde.

Värdering till verkligt värde

De redovisade värdena på finansiella tillgångar och skulder utgör en rimlig approximation av de verkliga värdena. Banklånen löper med rörlig ränta, där aktuell ränta på lånen och marknadsränta för koncernen överensstämmer väl, vilket gör att redovisat och verkligt värde överensstämmer väl. Villkorade köpeskillingar från företagsförvärv värderas till verkligt värde, där verkligt värde bestäms utifrån en uppskattning av vad som kommer att betalas.

Not 32 – Händelser efter balansdagen

Efter balansdagen har koncernen refinansierat sitt lån genom att ersätta tidigare kreditgivare med en ny långivare. Den nya finansieringen innebär att det tidigare låneavtalet har lösts och ersatts av ett nytt avtal med den nya kreditgivaren Danske Bank.

Not 33 – Vinstdisposition

Belopp i kronor	
Moderbolaget	
Till årsstämman förfogande finns följande belopp i kronor:	
Balanserad vinst	459 428 008
Årets resultat	-235 033
Summa	459 192 976
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel disponeras enligt följande:	
Balanseras i ny räkning	459 192 976
Summa	459 192 976

Styrelsens underskrifter

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att årsredovisningen har upprättats i enlighet med god redovisningssed i Sverige och att koncernredovisningen har upprättats i enlighet med de internationella redovisningsstandarder som avses i Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1602/2002 av den 19 juli 2002 om tillämpning av internationella redovisningsstandarder.

Årsredovisningen respektive koncernredovisningen ger en rättvisande bild av moderbolagets och koncernens ställning och resultat. Förvaltningsberättelsen för moderbolaget respektive koncernen ger en rättvisande översikt över utvecklingen av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har godkänts för utfärdande av styrelsen den 12 december 2025. Koncernens rapport över totalresultat och rapport över finansiell ställning och moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställande på årsstämman den 18 december 2025.

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-12

Stockholm, datum som framgår av våra elektroniska underskrifter,

Sara Kallin

Styrelseordförande

Lars Brune

Styrelseledamot

Katarina Sjögren

Styrelseledamot

Peter Weiderman

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

KPMG AB

Fredrik Westin

Auktoriserad revisor

Finansiella mått som inte definieras enligt IFRS

Bolaget presenterar vissa finansiella mått i årsredovisningen som inte definieras enligt IFRS eller årsredovisningslagen. Bolaget anser att dessa mått ger en värdefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning då de möjliggör utvärdering av bolagets prestation. Eftersom inte alla företag beräknar finansiella mått på samma sätt, är dessa inte alltid jämförbara med mått som används av andra företag. Dessa finansiella mått ska därför inte ses som en ersättning för mått som definieras enligt IFRS. Nedan presenteras mått som inte definieras enligt IFRS samt avstämning av måtten. Se definitioner för mer information.

	2024/2025	2023/2024
Intäkter*	2 729	2 690
Intäktstillväxt (%)	1,4%	n/a
Rörelseresultat	187	183
Rörelsemarginal (%)**	6,8%	6,8%
Rörelseresultat exkl. IFRS 16**	134	134
Rörelsemarginal exkl. IFRS 16 (%)**	4,9%	5,0%
Jämförelsestörande poster	-5	0
Jämförelsestörande poster exkl. IFRS 16	-5	0
Justerat rörelseresultat**	192	183
Justerad rörelsemarginal**	7,0%	6,8%
Justerat rörelseresultat exkl. IFRS 16**	139	134
Justerad rörelsemarginal exkl. IFRS 16**	5,1%	5,0%
Periodens resultat*	57	42
Periodens resultat exkl. IFRS 16**	71	71
Balansomslutning	2 948	3 004
Soliditet (%)**	19,5%	17,4%
Räntebärande nettoskuld/EBITDA exkl. IFRS 16**	2,1	2,6
Investeringar	28	31
Antal förvärv **	5	2
Medelantal anställda **	3 180	3 166
Medelantal barn och elever **	16 940	17 016
Antal självständiga dotterbolag**	19	19
Antal enheter**	198	198

*) Definieras enligt IFRS

**) Alternativt nyckeltal, se upplysningar på efterföljande sidor

Avstämning alternativa nyckeltal

Nedan följer beräkningar för att härleda de alternativa nyckeltal som används i rapporten, se definitioner för information. Avstämning alternativa nyckeltal i enlighet med ESMA:s riktlinjer.

Intäktsstillväxt	2024/2025	2023/2024
Periodens intäkter	2 729	-
dividerat med		
Föregående periods intäkter	2 690	-
=Intäktsstillväxt (%)	1,4%	-

Rörelsemarginal	2024/2025	2023/2024
Rörelseresultat	187	183
dividerat med		
Intäkter	2 729	2 690
= Rörelsemarginal (%)	6,8%	6,8%

Rörelseresultat exkl. IFRS 16	2024/2025	2023/2024
Övriga externa kostnader	353	336
Avskrivningar	-299	-289
Summa justering	53	47
Rörelseresultat exkl. IFRS 16		
Rörelseresultat	187	183
Justering IFRS 16	-53	-47
Rörelseresultat exkl. IFRS 16	133	136
Intäkter	2 729	2 690
Rörelsemarginal exkl. IFRS 16	4,9%	5,1%

Justerat rörelseresultat exkl. IFRS 16	2024/2025	2023/2024
Omstruktureringskostnader	-5	-
Summa jämförelsestörande poster*	-5	-
*Motsvarande rad i koncernens resultaträkning		
Intäkter	-	-
Övriga externa kostnader	-	-
Personalkostnader	-	-
Avskrivningar	5	-
Summa	5	-
Justerat rörelseresultat		
Rörelseresultat	187	183
Jämförelsestörande poster	5	-
Justering IFRS 16	-53	-47
Justerat rörelseresultat exkl. IFRS 16	138	136
Intäkter	2 729	2 690
Justerad rörelsemarginal exkl. IFRS 16	5,1%	5,1%

Justerat rörelseresultat	2024/2025	2023/2024
Omstruktureringskostnader	-5	-
Summa jämförelsestörande poster*	-5	-
* Motsvarande rad i koncernens resultaträkning		
Intäkter	-	-
Övriga externa kostnader	-	-
Personalkostnader	-	-
Avskrivningar	5	-
Summa	5	-
Justerat rörelseresultat		
Rörelseresultat	187	183
Jämförelsestörande poster	5	-
Justerat rörelseresultat	192	183
Intäkter	2 729	2 690
Justerad rörelsemarginal	7,0%	6,8%

EBITDA exkl. IFRS 16	2024/2025	2023/2024
Justerat rörelseresultat exkl. IFRS 16	134	137
+avskrivningar	18	10
Justerad EBITDA exkl. IFRS 16	151	147

Räntebärande nettoskuld exkl. IFRS 16	2024/2025	2023/2024
Långfristiga räntebärande skulder	1 662	1 797
- aktieägarlån	-93	-86
-Långfristiga leasingkulder	-1 186	-1 252
+Kortfristiga räntebärande skulder	366	346
-Kortfristiga leasingkulder	-319	-299
-Likvida medel	-110	-119
Räntebärande nettoskuld exkl. IFRS 16	319	387

Räntebärande nettoskuld/EBITDA exkl. IFRS 16	2024/2025	2023/2024
Räntebärande nettoskuld exkl. IFRS 16	319	387
Justerad EBITDA exkl. IFRS 16	151	147
Räntebärande nettoskuld/EBITDA exkl. IFRS 16	2,1	2,6

Definitioner

Nyckeltal definierade enligt IFRS markeras med *

Benämning	Definition	Förklaring
Antal anställda	Antal anställda oaktad sysselsättningsgrad vid en given tidpunkt.	Den enskilt största kostnadsdrivaren.
Antal barn och elever	Antal barn och elever vid en given tidpunkt.	Antal barn och elever är den viktigaste drivaren för intäkter.
Antal enheter	Totala antalet för- och grundskolor per bokslutsdagen. Sammanslagna enheter med både för- och grundskola räknas som två enheter då dessa har var sitt tillstånd.	Operationellt nyckeltal och den enskilt största drivaren till det totala barn- och elevunderlaget.
Antal förvärv	Antal förvärvade bolag, inklusive inkråmsförvärv, under perioden.	Operationellt nyckeltal och den enskilt största tillväxt drivaren.
Antal Självständiga dotterbolag	Totala antalet Självständiga dotterbolag per bokslutsdagen.	Operationellt nyckeltal som indikerar Bolagets pedagogiska mångfald och diversifiering. Ett Självständigt dotterbolag utgör en operativ organisation där ett eller flera dotterbolag organiserats under en och samma VD och med samma styrelsesammansättning i alla bolagen. Det Självständiga dotterbolaget har som regel en gemensam pedagogisk inriktning eller liknande kopplat till verksamheterna.
Balansomslutning	Totala tillgångar.	Finansiellt nyckeltal som Bolaget anser är användbart vid jämförelse av totala tillgångsmassan mellan olika perioder.
Justerad EBITDA exkl. IFRS 16	Rörelseresultat exklusive jämförelsestörande poster före avskrivningar och nedskrivningar på anläggningstillgångar och nyttjanderättstillgångar.	Justerad EBITDA används för att mäta resultatet från den löpande verksamheten, oberoende av avskrivningar. Används för att räkna ut Nettoskuld/Justerad EBITDA exkl. IFRS 16.
Intäkter*	Totala intäkterna för Bolaget baserat på utbildningsintäkter, statliga bidrag så som "Mindre barngrupper" och Övriga intäkter. Statliga bidrag avser övriga stöd och bidrag, relaterade till för- och grundskoleverksamheten, som exempelvis statsbidrag för statliga initiativ.	Finansiellt nyckeltal som Bolaget anser är användbart vid jämförelse mellan olika perioder.
Intäktstillväxt	Årets intäkter dividerat med föregående periods intäkter minus ett.	Finansiellt nyckeltal för att bedöma verksamhetens totala tillväxt, såväl organiskt som via förvärv. Vidare är nyckeltalet ett av styrelsen antaget finansiellt mål.
Investeringar	Investeringar i materiella och immateriella tillgångar, exklusive förvärv av bolag och inkråm.	Finansiellt nyckeltal som redogör för löpande investeringar i underliggande verksamhet.
Justerat rörelseresultat	Rörelseresultat exklusive jämförelsestörande poster.	Justerat rörelseresultat används för att mäta det underliggande resultatet utan störningar från jämförelsestörande poster.
Justerad rörelsemarginal	Justerat rörelseresultat i procent av intäkter.	Justerad rörelsemarginal ställer det underliggande rörelseresultatet i relation till intäkterna. Finansiellt nyckeltal som Bolaget anser är användbart för att bedöma Bolagets lönsamhet. Vidare är nyckeltalet ett av styrelsen antaget finansiellt mål.
Jämförelsestörande poster	Jämförelsestörande poster är kostnader av jämförelsestörande karaktär så som kostnader för förberedelse för notering på Nasdaq Stockholm och rådgivningskostnader vid större företagsförvärv.	Jämförelsestörande poster särredovisas för att förtydliga utvecklingen i den underliggande verksamheten.
Medelantal anställda	Medelantal individuella medarbetare under perioden.	Operationellt nyckeltal och den enskilt största kostnadsdrivaren.
Medelantal barn och elever	Medelantal barn och elever under perioden.	Operationellt nyckeltal och en av de enskilt största intäktsdrivarna.
Nettoskuld	Räntebärande skulder (korta och långa) exklusive leasingkulder relaterat till	Nettoskulden används för att tydliggöra hur stor skulden är minus nuvarande likvida medel.

	nyttjanderättstillgångar med avdrag för likvida medel. Nyckeltalet är opåverkat av IFRS 16.	Används för att räkna ut Nettoskuld/EBITDA exkl. IFRS 16.
Nettoskuld/Justerad EBITDA	Nettoskuld dividerat med Justerad EBITDA. Nyckeltalet är opåverkat av IFRS 16.	Nettoskuld/Justerad EBITDA är ett teoretiskt mått på hur många år det skulle ta att med nuvarande intjäning (EBITDA) betala av bolagets skulder inklusive fastighetsrelaterade lån. Vidare är nyckeltalet ett av styrelsen antaget finansiella mål.
Organisk tillväxt (%)	Årets ökning i intäkter justerad för förvärv och valuta/Jämförelseårets intäkter.	Nyckeltalet används vid analys av underliggande intäktstillväxt driven av jämförbara enheter mellan olika perioder.
Årets resultat exkl. IFRS 16	Årets resultat exklusive effekterna av IFRS 16.	Syftet är att se årets resultat enligt samma redovisningsprinciper som innan införandet av IFRS 16 för att skapa jämförbarhet över tid.
Rörelsemarginal	Rörelseresultatet dividerat med intäkter.	Finansiellt nyckeltal som Bolaget anser är användbart för att bedöma Bolagets lönsamhet.
Rörelsemarginal exkl. IFRS 16	Rörelsemarginal exklusive effekterna av IFRS 16.	Syftet är att se rörelsemarginal enligt samma redovisningsprinciper som innan införandet av IFRS 16 för att skapa jämförbarhet över tid.
Rörelseresultat	Rörelseresultat från verksamheten före finansnetto och skatt.	Finansiellt nyckeltal som Bolaget betraktar som relevant för att förstå resultatgenereringen i rörelsen.
Rörelseresultat exkl. IFRS 16	Rörelseresultat exklusive effekterna av IFRS 16.	Syftet är att se rörelseresultatet enligt samma redovisningsprinciper som innan införandet av IFRS 16 för att skapa jämförbarhet över tid.
Soliditet	Eget kapital dividerat med balansomslutningen.	Bolaget har tidigare haft soliditet som ett finansiellt mål men införandet av IFRS 16 gör detta nyckeltal mindre relevant för att visa finansiell styrka.
Utdelning per aktie	Årets utdelning i SEK dividerat med antal utestående aktier vid årets slut.	Finansiellt nyckeltal som Bolaget anser är användbart vid jämförelse mellan olika perioder.

Allmänt

Alla belopp i tabeller är i MSEK om inget annat anges. Alla värden inom parentes () är jämförelsesiffror för samma period föregående år om inget annat anges. Summeringar av belopp i heltal stämmer inte alltid överens med redovisade totaler på grund av avrundningar. De redovisade totalbeloppen är korrekta.

Verifikat

Dokument-ID 09222115557564812037

Dokument

Årsredovisning DeMina Holding 2024-2025

Huvuddokument

51 sidor

Startades 2025-12-12 13:24:36 CET (+0100) av Veronica

Hallengren (VH)

Färdigställt 2025-12-12 16:11:19 CET (+0100)

Initierare

Veronica Hallengren (VH)

Atvexa AB

Personnummer 198001271488

Org. nr 556781-4024

veronica.hallengren@atvexa.se

+46760953583

Signerare

Sara Karlin (SK)

Identifierad med svenskt BankID som "SARA HELENA
KARLIN"

Atvexa AB (publ)

Personnummer 197205160661

sara@s-karlin.se

+765260259



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "SARA
HELENA KARLIN"

Signerade 2025-12-12 13:30:18 CET (+0100)

Peter Weiderman (PW)

Identifierad med svenskt BankID som "PETER
WEIDERMAN"

Atvexa AB (publ)

Personnummer 195910206639

peter@weiderman.se

+733605560



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"PETER WEIDERMAN"

Signerade 2025-12-12 15:56:38 CET (+0100)



Verifikat

Dokument-ID 09222115557564812037

2026011600799

Lars Brune (LB)

Identifierad med svenskt BankID som "Lars Tage Oscar Brune"

Atvexa AB (publ)

Personnummer 195503205113

lars.brune@notkaman.se

+46706759118



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Lars Tage Oscar Brune"

Signerade 2025-12-12 13:39:03 CET (+0100)

Katarina Sjögren (KS)

Identifierad med svenskt BankID som "KATARINA SJÖGREN"

Atvexa AB (publ)

Personnummer 680612-0041

katarina.sjogren@atvexa.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "KATARINA SJÖGREN"

Signerade 2025-12-12 13:36:19 CET (+0100)

Fredrik Westin (FW)

Identifierad med svenskt BankID som "Johan Fredrik Westin"

KPMG AB

Personnummer 720227-7518

fredrik.westin@kpmg.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Johan Fredrik Westin"

Signerade 2025-12-12 16:11:19 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


